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Likums par Nacionālas celtniecības komiteju.
1. Nacionālā celtniecības komiteja pār-

zina visāda veida celtniecību, saskaņojot
valsts, pašvaldību un privāto celtniecības
darbu un izstrādājot tam noteiktu plānu un
pakāpenību.

2. Nacionālā celtniecības komiteja dar-
bojas pie Ministru kabineta. Ministru ka-
binets iecel tās locekļus. Komitejas priekš-
sēdētāju iecel Ministru prezidents no ko-
mitejas locekļu vidus. Komitejas sēdes sa-
sauc un vada priekšsēdētājs vai viņa no-
zīmēts komitejas loceklis.

3. Nacionālās celtniecības komitejas uz-
devumi ir:

i 1) izstrādāt valsts ievērojamāko celtnie-
cības darbu plānu;

2) saskanot ar šo plānu pašvaldību un
privāto celtniecību un rūpēties par šī
plāna pakāpenisku izpildīšanu;

3) sekmēt sabiedriski nepieciešamu celt-
ņu jaunbūvi un valsts izdaiļošanu pie-
minekļiem un citiem mākslas dar-
biem;

4) noskaidrot materiālo līdzekļu jau-
tājumu celtniecībai un sekmēt līdzekļu
rašanu atsevišķu celtniecības uzde-
vumu veikšanai;

5) rūpēties par pilsētu un biezi apdzīvotu
vietu izdaiļošanu, plānveidīgu izbūvi
un pievienošanu valsts satiksmes ce-
ļiem;

6) rūpēties par izcilu skaisto apvidu labo
izskatu un īpatnības izkopšanu un aiz-
sargāšanu;

7) sekmēt Rīgas izbūves darbu pieska-
* pošanu galvas pilsētas vajadzībām;

8) nostiprināt'celtniecības darbā latviski
nacionālo garu;

9) ierosināt vēsturisku un mākslinieciski
vērtīgu celtņu aizsardzību;

10) sekmēt sagruvušu būvju savešanu
kārtībā vai nojaukšanu;

11) sekmēt lauku būvniecību no lietderī-
bas, labierīcības un zemes izdaiļoša-
nas viedokļa;

12) pārzināt un kārtot citus celtniecības
jautājumus, kas pēc savas būtības ie-
tilpst komitejas uzdevumos.

4. Valsts un pašvaldības iestādes iz-
sniedz komitejai uz tās pieprasījumu visas
ziņas un materiālus par celtniecības jau-
tājumiem.

-5. Komiteja pārbauda visus Ministru
kabinetam apstiprināšanai iesniedzamos
celtniecības projektus.

6. Pie komitejas pastāv padome, kuras
locekļus uz vienu kalendāra gadu ieceļ ko-
mitejas priekšsēdētājs. Padomes sēdes
vada komitejas priekšsēdētājs vai viņa no-
zīmēts komitejas loceklis.

7. Padome apspriež un dod savus atzi-
numus par jautājumiem, kurus tai ceļ
priekšā komiteja. Padomes locekļi var
ierosināt ar celtniecību saistītu jautājumu
apspriešanu komitejā un padomē. Komi-
teja un padome var nodibināt komisijas
atsevišķu jautājumu apstrādāšanai.

8. Komiteja nodibina lielākās pilsētās
un atsevišķos apriņķos vietējās komitejas
un nosaka to sastāvu. Vietējās komitejas
izpilda Nacionālās celtniecības komitejas
dotos uzdevumus, iesniedz pieprasītās zi-
ņas, atsauksmes un ierosinājumus nacionā-
lās celtniecības jautājumos.

9. Komiteju un padomes locekļi atlī-
dzību nesaņem. Darbinieku atalgošana,
kā arī atlīdzība par sevišķu darbu pildīšanu
pielaižama atvēlēto līdzekļu apmērā. Vie-
tējo komiteju darbvedību veic Nacionālās
celtniecības komitejas noteiktas valsts vai
pašvaldības iestādes.

Rīga, 1936. g. 14. janvārī. Ministru prezidents K. Ulmanis.
Ministru prezid. biedrs M. S k u je n i e k s.

Likums par Latvijas vēstures institūtu.
5institūta astāvuīeKartuaaroiou

1. Latvnas vēstures institūts ir patstā-
vīga valsts augstākā zinātnes iestāde ar
sēdekli Rīgā. Institūts pakļauts tieši iz-
glītības ministram.

2. Institūta uzdevums ir latviešu un vis-
pārīgās vēstures notikumu un parādību pē-
tīšana un noskaidrošana nacionālisma un
patiesības garā.

3. Institūta darbība aptver: 1) latviešu
senvēsturi, 2) latviešu vecāko vēsturi,
3) latviešu jaunāko vēsturi un 4) vispārīgo
vēsturi.

4. Institūtam ir juridiskas personas tie-
sības.

Rīgā, 1936. gada 14. janvārī.

t

. s , , un

tiesības noteic Ministru kabineta izdoti
statūti.

6. Līdzekļus institūtam valsts atvēl bu-
džeta kārtībā; institūtam ir tiesība dibināt
un pārzināt arī speciālus fondus, kas iz-
lietojami saskaņā ar institūta statūtiem.

7. Institūta attiecīgā budžeta gadā vēl
neizlietotie līdzekļi, izņemot budžeta kār-
tībā atvēlēto summu pārpalikumus, ieskai-
tāmi institūta speciālos īondos.

8. Nodibinoties Latvijas zinātņu akadē-
mijai, vēstures institūts pāriet tanī kā viņas
pirmā sastāvdaļa.

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

I

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums

- par servitūta nodibināšanu grantsbedru
ierīkošanai šoseju un zemes ceļu vajadzībām,
p ieņemts uz likuma par zemes ceļiem
(Lik. kr. 1935. g. 113)50. panta pamata.

1. Grantsbedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti sekosi servitūti:

1) Uz Martam Jāņa d. Jansonam pie-
derošo zemi Kuldīgas apriņķī, Sātiņu pa-
gastā, Tērpju 31. mājās, ar zemes grām.
reģ. 5934. num. — 0,1970 ha.

2) Uz Indriķim Jēkaba d. Poiandam
(Forandam) piederošo zemi Talsu apriņķī,
Lībagu pagastā, Smilškalnu mājās, ar
zemes grām. reģ. 3051. num. —0,2157 ha.

3) Uz Fedoram Ivana d. Poljakovam
piederošo zemi Jaunlatgales apriņķī, Li-
navas pagastā, Oviniščes sādžas 10. vien-
sētā, ar zemes grām. reģ. 3796. num.
folijā — 0,0669 ha.

II. Iepriekšējā pantā minēto zemes
gabalu robežas dabā apzīmē Satiksmes
ministrija.

1936. g. 7. janvārī.
Ministru prezidents K. Ulmanis,
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 16. janvārī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

16. rīkojums
par ,.Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļas"

papildināšanu.
"vāIštT""dzeJzceļu preču tarifa II daļu,
kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1928.
gada 170. numurā, grozīta un papildināta
ar vēlākiem rīkojumiem un izdota Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, uz-
dodu papildināt, ievietojot XIII katego-
rijas 5. grupā pēc preces nosaukuma
,,Siitumsargmasa , pulverveidīga" šādu
jaunu preces nosaukumu: ,,Siltumsarg-
īnasa (izolācijas masa), mīkla (40% un
vairāk ūdeni saturoša;, kā ,,Teksit" u. c",
ar tarifa klasēm: sīksūt. — 9. kl., 5 t—10.
kl., 10 t—11. ki. un 15 t—13. kl.

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 20. janvāri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
309. rīkojums.

Ieceļu Žani Dravnieku par Koopera-
tīvu revīzijas padomes pilnvarnieku Rīgas
centrālcietuma darbinieku krāj-
aizdevu un palīdzības sabiedrībā.

5. c. 16 janvārī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

773. lēmums.
1936. g. 16. janvārī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14.6 pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu Albertu
ZaltuparLatviešu-ungāru bied-
rības valdes locekli.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Aizrādījums pašvaldībām

par cukurbiešu reģistrēšanu.
Saskaņā ar „Vald. Vēstn." 1935. g.

13. decembra 284. num. ievietoto pazi-
ņojumu, cukurbiešu audzētāju reģistrā-
cija pašvaldībās bija jāizbeidz 1936. g.
4. janvārī un reģistrācijas materiāli jāie-
sūta Valsts cukura monopola pārvaldei,
Rīgā, līdz 1936. g. 12. janvārim.

Daļa pašvaldību vēl nav reģistrācijas
materiālus iesūtījusi, ar ko aizkavē cukur-
biešu audzētāju normējošo noteikumu
izstrādāšanu un līdz ar to līgumu slēg-
šanu ar cukurbiešu audzētājiem 1936. g.

Aizrādām, ka gadījumā, ja pašvaldības
vēl ilgāk vilcinās reģistrācijas materiālu
iesūtīšanu, Valsts cukura monopola pār-
valde uzskatīs, ka šo pašvaldību robežās
cukurbiešu audzētāji nav pieteikušies.

Valsts cukura monopola pārvalde.

Paziņojums
visām valsts civīliestādēm un autonomiem

uzņēmumiem.
Veselības departaments paziņo, ka vi-

sām valsts civīliestādēm un autonomiem
uzņēmumiem, kas izsniedz darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem slimības zīmes,
jāatprasa no slimnieka atpakaļ izlie-
totās slimības zīmes daļa ,,Slimniekam "
un jāuzglabā iestādē, lai Tautas labklājības
ministrijas kontroles gadījumos varētu
izprasīt tās no iestādēm. Pēc pārbaudes
slimības zīmes nosūtīs atpakaļ uzglabāšanai.

Departamenta direktora v. i.
Dr O. Aiks.

Valsts darb. ārstn. nodaļas vadītājs
\ Dr Driba.
\

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka Rīgas

slimo kasu starpbiroja aptiekām atļauts
izsniegt zāles valsts darbiniekiem un viņu
ģimenes locekļiem uz valsts darbinieku
ārstu receptēm.

Starpbirojam ir sekošas aptiekas Rīgā:
Galvenā slimo kasu aptieka, Ģertrūdes

ielā 15/17,
Centrālā slimo kasu aptieka Tērbatas

ielā 4,
Pāvila bazn. rajona slimo kasu aptieka

Matīsa ielā 64a,
Brīvības ielas raj. slimo kasu aptieka

Brīvības ielā 93,
Latgales priekšpilsētas slimo kasu ap-

tieka L. Maskavas ielā 119,
Pārdaugavas raj. slimo kasu aptieka

Slokas ieiā 12.
Departamenta direktora v. i.

Dr 0. Alks.
Valsts darb. ārstniecības nod. vadītājs

Dr Driba.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 28. novembra lēmumu
apstiprināts meliorācijas sabiedrības ,,Pat-
kuļi" kopējo novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1935. g. 18. decembrī.
Zemes ierīcības aepart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdz-

niecību ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses
likuma 18. pantu, ir aizliegts ievest
un izplatīt Latvijā šādus poligrāfisko
iestāžu ražojumus:

3099. Budancev Sergej ,,Zeņit".
Moskovskoje tovariščestvo pisaķeļej.

3100. Gorin P. ,,Narisi pa gistorii
sovetau rabočih ģeputatau u 1905 godze".
Vidavectva belaruskaj akaģemii navuk,
Mensk, 1935.

3101. Gorkij M., Averbach, L. Gavrilo-
vičE., ErmilovV., ivanovVs., Kirpoķin V.,
Pavļenko P., Ķihonov N., Faģeev A. Pod
redakcijej: ,,God. Šesķnadcatij", Aļma-
nach vtoroj. Sovetskaja ļikeratura, Moskva
1933.

3102. Gorkij M., Averbach L
Faģeev A. ,,God Semnadcatij". Aļma-
nach treķij. Pod redakcijej: M. Gorkovo.
L. Averbacha, E. Gavriloviča, V. Ērmi-
lova, Vs. Ivanova, V. Kirpoķina, P. Pav-
ļenko, N. Ķihonova, A. Faģeeva. Sovet-
skaja ļikeratura, Moskva, 1933.

3103. ' Gorkij M. ,,0 ļiķerature". Sovet-
skaja ļikeratura, Moskva, 1934.

3104. Gorky M. „On Which Side Are
You" ,,Masters of Culture", Cooperative
Publishing Societv of Foreign VVorkers
in the U.S.S.R., Moscovv.
ļ 3105. Gorkij M. ,,V. I. Ļeņin. Masso-
vaja biblioķeka. Gosudarstvennoje iz-
dakeļstvo hudožestvennoj ļikeraturi.
1933. g.

3106. ,,Gorodskoje stroiķejstvo". Ogiz
ISocekgiz, 1934.
i 3107. Goroščenko G. T. ,,Kak rabotaķ
had piakatom". Ogiz Izogiz, Moskva' ,
Leningrad. 1932.

3108. ,,Govorit SSSR". Žurnal po
raģiofikaciji i raģioveščaņiju. Organ Vse-
sojuznovo komiķeta po raģiofikaciji i
ra&ioveščaniju pri SNK SSSR. Moskva.



3109. ,.Grāmatu kataiogs". Izdev-
niecība ,,Prometejs ", Maskavā, 1934, g.

3110. Grant Dž. ,,Spina V spiņe".
Gosudarstven. iz-vo hudožestven. ļiķerat.
Moskva, Ļeņingrad. 1932.

3111. Grants Arnolds, ,,Plakatains
vējš". 1927.—1932. Prometejs, Maskavā,
1933. g.

3112. Griņko G. F. ,,Finansovaja pro-
gramma SSSR na 1934. god". Gosu-
darstven. finansovoje iz-vo, Moskva, 1934.

3113. Grīslis M. ,.Matemātika ", Darba
grāmata 4. mācības gadam. Pirmā burt-
nīca, Par kolektivizāciju. Izdevniecība,
Prometejs, Maskavā.

3114. Grišin P. P. ,,Meņševiki i
okķabrskaja revolūcija". Parķijnoje iz-vo,
Moskva, Ļeņingrad. 1932.

3115. Grišin M. I. ,,Po Ļeņinskomu
puķi". Učebņik dļa gorodskich normaļnich
škol pojitgramoti i samoobrazovaņija.
Gosudarstven. iz-vo, Moskva, Ļeņingrad.
1927.

3116. Grit Nikolaj ,,Sapjori". Risunki
L. Goļģenberga. Ogiz Molodaja Gvarģija.
Moskva, Ļeņingrad.

3117. Grunberg B. ,,Osnovnoj kurs
ņemeckovo jazika". Sostavļen B. Grun-
berg. Pod redakcijej V. Menžinskoj. Gosu-
darstvennije kursi zaočnovo obučeņija
jazikam. In-jaz, Moskva.

3118. Gromov M. ,,Za krestami".
,,Zemļa i fabrika" izd. Moskva, Ļeņingrad.
1930.

3119. Gross Georg ,,Georg Gross".
Ogiz Izogiz. Moskva, Ļeņingrad. 1931.

3120. Gube, A. B. Kan H. Ozoling.
,,Rabočaja kņiga po ņemeckomu jaziku".
Dļa rabočich fakuļķetov, Ķechņikumov
i vuzov v 2 časķah. Časķ vtoraja Gosu-
darstvennoje iz-vo, Moskva, Ļeņingrad.
1929. g.

3121. Guber Boris. ,,Ņespjaščije ".
Povesķ o Borisovskom zernosovhoze. iz-vo
Feģeracija, Moskva, 1931.

3122. Gukovskij A. I. i Trachķenberg
0. V. ,,Očerk istoriji dokapitaļisķičeskovo
obščestva i proishožģeņija kapitaļizma".
Ogiz ,,Moskovskij rabočij", Moskva,
Ļeņingrad. 1931.

3123. Guščin A. S. ,,Izo — iskustvo
v massovich prazdņestvach i ģemonstra-
cijach". Hudožestvennoje izdaķeļskoje
akcionernoje obščstvo A. H. R. Moskva,
1930. g.

3124. Guščin A. S. ,,Samoģejaķeļnoje
izo-iskusstvo". Gosudarstvennoje iz-vo
izobraziķeļnich iskusstv. Moskva, Ļeņin-
grad. 1931.

3125. Haikin A. ,,Profrabota v maga-
ziņe", Profizdat, Moskva, 1933.

3126. Chutorskv P. „Traktoren",
Roman. Aus dem Ukrainischen ūber-
tragen von G. Fichtner. Staatsverlag der
nationalen Minderheiten beim Prāsidium
des VVUZVVK Charkow, Kiew. 1932.

3127. „Himija i Oborona", 1933
Ne3—4 Fevraļ. Izdaķeļ: Gosudarstvennoje
vojennoje iz-vo, Moskva.

3128. ,,Himija i Oborona" Organ
preziģiuma C.S.O.A.H. Žurnaļno-Gazetn.
objeģiņeņije, Moskva, 1934.

3129. ,,Hoču vsjo zņaķ". Naučn
ķechņičeskij žurnal dļa novich rabočich
Zurnaļno gazetnoje objeģiņeņije, Moskva
1932.

3130. ,,Golodnij Ķihon ,,Kak mi stroim
sociaļizm". Gosudarstven. iz-vo, Moskva,
Ļeņingrad. 1930.

3131. ,,Hrestomaķija po istoričeskomu
maķeriaļizmu". Otvetsvennij redaktor
S. Pičugin. Ķechn. redaktor B. Zatvan.
Fabrikakņigi,,Krāsnij proļetarij", Moskva.

3132. ,,Hristamaķija revoļucijnaj ļiķe-
raturi zahodnjaj Belarusi". Belaruskaja
akaģemija navuk kamisija pa vivučeņju
zahodnjai Belarusi, Mensk. 1933.

3133. ,,Hudožestvennaja vistavka XV
ļet R.K.K.A". Speciaļnij vipusk centr.
orgāna revoļuc. voenn. soveta SSSR.
Krasnaja Zvezda, Moskva, 1933.

3134. Hvedarovič Mikola. ,,Vajna za
mir", Vērši. Lim. Dzjaržaunaje vida-
vectva, Belarusi, Mensk. 1932.

3135. Icikson M. i Šapiro S. ,,Učebņik
maķemaķiki" dļa kursov škol massovich
kvaļifikacij sisķemi N. K. Z. Izdaņije
pjatoe. Gosudarstven. naučno ķechņi-
českoje iz-vo, Ukraina, Harkov, 1934.

313.6. Illeš Bela ,,Tissa gorit", Roman.
Kņiga treķja. Gosudarstven. iz-vo, hudo-
žestvennaja ļikeratura, Moskva, 1935.

3137. Illeš Bela, ,,Vintovka ". Rass-
kazi, Risunki L. Griffeļ. Feģeracija,
Moskva, 1933.

3138. Iļjin Ja. ,,Šestoje čuvstvo".
Ogiz, Molodaja Gvardi ja, 1933.

3139. iļjinsM. ,,Stāsts par pianu ,

Tulkojis V. Oldberg:. Izd. ,,Prometejs ",
Maskavā, 1935.

3140. Iiyin M. ,,The Storv of the
five year pian". Cooperative publishing
Societv of foreign Workers in the U.S.S.R
Moscovv, 1932.

3141. Iļjin M. ,,Rasskaz o veļikom
plaņe". Ogiz Molodaja Gvarģija. Moskva,
Ļeņingrad. 1933.

3142. Joffe I. ,,Novij šķiļ". Gosu-
darstvennoje iz-vo izobraziķeļnich iskustv.
Moskva, Ļeņingrad. 1932.

3143. jofianson Gege; A. G. ,,Deutscn ".
Učebņik ņemeckovo jazika dļa sredņej
školi ' č. I. Gosudarstvennoje učebno
pedagogičeskoje iz-vo, Moskva, Ļeņingrad.
1934.

3144. Johanson GegeJ E. G. ,,Lehr-
buch der deutschen Sprache", časķ !, II,
III. Gosudarstvenn. učebno pedagogičesk.
iz-vo, Moskva, Ļeņingrad. 1933.

3145. Inber Vera ,,Izbrannije sķihi".
Sovetskaja ļikeratura, Moskva, 1933.

3146. ,,Informationsbulleten des Centro-
sojus", Die Konsumgenossenschaften der
UdssR. Zentralverband der Konsum-
genossenschaften der U d s s R. Centro-
sojus der Udss R, Moskau.

3147. Iņuķin G. ,,Kak orgaņizovaķ
rabotu strahovovo akķiva". Profizdat.
Moskva 1934.

3148. Inukin G. ,,Socstrach važņeišeje
zveno profraboti". Profizdat.' Moskva,
1933.

3149. ,,I.N.R.J." roman Leon Klaģej
per s. franc. K. A. Ksaninoj i E.S. Koc,
pod red. A. A. Smirnova, ris. V. P. Beļkina.
izd. ,,Vremja ".

3150. Insķitut mirovovo hozjaistva i
mirovoj poliķiki pri Komakaģemiji
,,K pjatiģesjaķiļeķiju smerķi K. Marksa
1833—1933". Sborņik. Parķijnoje iz-vo
Moskva, 1933.

3151. Ippoļitov P. ,,Perekop ". Gosu-
darstven. iz-vo hudožestvennoj ļiķeraturi,
1932.

3152. ,,Iskusstvo" 1933 Na 4. Organ
sojuzov sovetskich hudožņikov i skuļp-
torov, Ogiz, Izogiz Moskva.

3153. „Iskusstvo". Organ sojuzov
sovetskich hudožņikov i skuļptorov. Ogiz,
Izogiz. Moskva, Ļeņingrad. 1933.

3154. ,,Iskusstvo i ļikeratura v nlark-
sistskom osveščeņiji". časķ vtoraja. Ko^pe-
raķivnoje iz-vo. ,,Mir", Moskva, 1927.

3155. ,,Istoričeskij maķeriaļizm".
Hrestomaķija dļa zaočnich i stacionarnich
sovpartškol. Parķijnoje iz-vo, Moskva,
1932.

3168. Jokums K. „Saule Graudos

Apfakstu un tēlojumu grāmata. Fzdev.
„Prometejs", Maskavā, 1935.

3169. Janovskij fevgeņij. „Jarosķ".
Pjesa v 4 ģeistvijach v. 7 karķinach. Iz-vo
„Kreskjanskaja Gazeta", Moskva, 1930.

3170. " Jantarjov S. ,,Dņepr rabotajet
nad sociaļizmom". Sostavil S. Jantarjov.
Profizdak! Moskva, 1933. g.

3171. ' jaroslavskij Em. ,,Ļeņiņizm pro-
ķiv reļigiji". Gosudarstven. anķireļigioz-
noje iz-vo. Moskva, 1932.

3172. Jaroslavskij Em. „Mir iļi voina".
Iz-vo vserossiisk. centr. ispoļņiķ. komiķeta
Sovetov R.S.K. i K. ģeputatov. Moskva,
1919.

3173. Judovskij V. „Istorija VKP(b)"
Gosudarstven. iz-vo, Moskva, Ļeņingrad.
1926.

3174. Juļķij D. ,,Krov" kņiga pervaja.
Bašgiz sektor hudožestven. ļiķeraturi, UFA
1934.

3175. ,,Junij naturaļist". Otvetstv.

redak. E. ' Gvozģikova. Organ C. B.
ģetskich kommuņisķičeskich orgaņizacij
im. Ļeņina. Moskva, Novaja ploščaģ 6.

3176. Ehrenburg Iļja ,,Der Zweite
Tag", Roman. Verlagsgenossenschaft aus-
lāndischer Arbeiter in der UdssR. Moskau
Ļeņingrad 1935.

3177. Engeļbrecht i Haņigen. ,,Tor-
govei srnerķju". Gosudarstvennoje sociaļno
ekonomičeskoje iz-vo, Moskva, 1935.

3178. Erenburg Iļja ,,Ne perevoģa
dichaņija", Roman. Sovetskij pisaķeļ.
Moskva, 1935.

3179. Erikejev A. ,,Strana pobeģiķeļej"
sķihi. Gosudarstvennoje iz-vo hudože-
stvennaja ļikeratura, Moskva, 1935.

3180. Feichtvanger Lion. ,,Uspech"
Gosudarstvennoje iz-vo, hudožestvennaja
ļikeratura Ļeņingrad. 1935. .

3181. Feļdman K. ,,Vosstaņije na ,,Po-
ķomkiņe" 1905. g." Gosudarstvennoje vo-
jennoje iz-vo, Moskva, 1935.

3182. Galpenn I. R., Gnnstein A. Z.,
Shapiro E. B. ,,English Text Book" Part
I. Vneshtorgisdat State Publishers for
foreign trade Moscow & Ļeņingrad 1935.

3183. Genri Ernst. ,,Gitļer nad Ev-
ropoj" , Gosudarstvennoje sociaļno-ekono-
mičeskoje iz-vo, Moskva, 1935.

3184. Gube A., Kan B., Ozoling H.
,,Rabočaja kņiga po ņemeckomu jaziku"
dļa rabočich fakuļķetov, ķechņikumov
i vuzov, časķ pervaja, vosmoje sķereo-
ķipnoje izdaņije. Gosudarstvennoje iz-vo,
Moskva, Ļeņingrad. 1930.

3185. Kahana M. ,,Takķika ", Roman.
Gosudarstvennoje iz-vo, hudožestvennaja
ļikeratura", Moskva, 1935.

3186. Kaganovičs L.,,Organizatoriskie
jautājumi (Partijas un padomju celt-
niecība)" Ziņojumi XVIII V. K. (1) P.
kongresam 6. februārī 1934. g. Izdevn.
,,Prometejs ", Maskavā, 1934.

3187. ,,Kak mi spasaļi čeļuskincev".
A. Ļapiģevskij, S. Ļevaņevskij, M. Sļep-
ņov, V. Molokov, H. Kamaņin, M. Vodo-
pjanov, I. Doroņin. Izdaņije redakciji
,,Pravdi" Moskva, 1934.

3156. ,,ltogi vipolņeņija pervovo pjaķi-
ļetņevo plāna razviķija narodnovo haz-
jaistva sojuza S.S.S.R.". Gosudarstven,
planovaja kommisija pri Sov. Nar. Kom.
S.S.S.R. Izdaņije Gosplan Sojuza S.S.S.R.
Moskva, 1933.

3157. Ivanov I. ,,0 ļiķerature i sovet-
skich pisaķeļach". Kņigoiz-vo ,,Kom-
muna", Voroņež 1933.

3158. Ivanov P., Karpjuk V., Kuz-
ņecov P., Maškin N., ,,Russkij jazik".
Učebņik dja seģmovo goda FZS i treķavo
goda SKM. Gosudarstven. učebno-peda-
gogičesk. iz-vo, Moskva, Ļeņingrad. 1932.

3159. Iz Epohi ,,Zvezdi" i ,,Pravdi".
Gosudarstvennoje iz-vo, 1921.

3160. ,,Iz istoriji reaļizma XIX veka
na zapaģe". Sborņik staķej. Pod redak-
cijej i s preģislovijem F. P. Šillera. Gosu-
darstven. iz-vo hudožestvennaja ļikera-
tura", 1934.

3161. ,,Izučaj Ķechņiku" . Naučno-
ķechņičeskij žurnal, organ VCSPS.
Otvetstv. redaktor. T. P. Rabojača ',
Moskva, 1934.

3162. Jakobsons Vold. ,,Gaitas ". ,,Pro-
metejs", Maskavā, 1930.

3188. Kamegulov Anatoļij ,,Trockizm
v ļiķeraturoveģeņiji". Gosudarstvennoje
iz-vo hudožestvennoje ļiķeraturi, Moskva,
Ļeņingrad. 1932.

3189. Karģinaiovska L. ,,U nas nožici
v rūci". Molodij Biļšobik. Odessa . 1933.

3190. Kareļski (Arķēm) ,,Doroga sme-
lich", Molodaja Gvarģija, 1935.

3191. Kārlis Markss Uz piecdesmito
nāves dienu. Izdev.,,Prometejs", Maskavā
1933.

3192. ,.Karojošais bezdievis", S.P.R.S.
Karojošo bezdievju savienības centrālās
padomes latsekcijas izdevums.

3193. Kassiļ L. ,,Stratostat". Ogiz
ģetgiz. 1935.

3195. Kassiļ L. ,,Švambraņija ". Po-
vesķ s kartami, gerbom i flagom. izd.
2-e dopolņennoje. Sovetskaja ļikeratura,
Moskva, "1933.

3196. Kasķeļjanskij A. „ Izobrazikel-
noje iskusstvo BSSR" Preģislovije J. Gurs-
kovo. Ogiz Izogiz — Moskva, Ļeņingrad.
1932. ' ' s

3197. Katajev Vaļenķin ,,Vremja
vperjod" Sovetskaja ļikeratura, Moskva,
1933.

3202. Kataev V. ,,Vremja vperjod".
Centraļnoje bjuro po rasprostraneniju
dramaturgičeskoj produkcij Cedrani.
Moskva, 1935.

3203. Kaušanskij M. M., Kočet-
kov A. N., Masļaņenko P. A., ,,Rabočaja
tetraģ po korrekture". Gizletrom Gosu-
darstvennoje iz-vo, ļegkoj promišlennoski.
1932.

3204. Kazin V., Kļeiner I i Hudjakov F
,,1917 XV 1932, Pesņi i sķichi". Redak-
tori: V. Kazin, I. Kļeiner ' i F. Hudjakov

Ķechn. redaktor M. Masļajaņenko. uosu-

darstvennoje iz-vo hudožestvennoj ļiķera-
turi, 1932.

_3205. Keipenvarlic M. un Krūkle E.
,,Ābece ", Otrais pārstrādātais izdevums.
Apstiprinājis KZFPR izglīt. tautkomts.
Izdevn. „Prometejs" Maskavā 1935.

3206. Keļs Zigfrid „Inostrannije rabo-
čije na stroik 'e SSSR". Profizdaķ. Moskva,
1932. g.

3207. Kerber Jeļena „,Kak Sovetskaja
Rossija boretsja s prestupnosķju". Pere-
vod s ņemeckovo L. G. Fogeļeviča,, pod
redakcijej V. Sorokina. Gosudarstven.
Pravovoje iz-vo, Moskva, 1933.

3208. Keržencev V. ,,Kak angličaņe
priķesņajut kresķjan v svoich vlaģeņijach".
Izdat. 'Vseros. Centr. Kom. Sov. R.S.K.

i K. ģeputatov. Moskva, 1919.
3209. Kiločickaja L. ,,English. Anglis-

kij jazik". Učebņik dļa sredņej školi.
Časķ vtoraja. Gosudarstvennoje učebno
pedagogičeskoje iz-vo, Moskva, 1933.

3210. ,,Kino". Organ Glavnovo Uprav-
ļeņija kino-Fotopromišļennosķi pri SNK
SSSR i Centraļnovo Komiķeta sojuza
Rabis. Moskva.

3211. Kiršon V. „Hļeb" Pjesa v 5
aktach i 9karķinach. Sovetskoja ļikeratura
Moskva, 1933.

3212. Kiršon V., Mazņin D. ,,Na visšuju
stupeņ" Priziv udarņikov v ļiķeraturu
i kriķiku. Gosudarstvennoje izdaķelstvo
hudožestvennoj ļiķeraturi, Moskva, Ļeņin-
grad. 1932.

3213. Kisch Egon Erwin ,,China Ge-
heim". Verlagsgenossenschaft auslāndi-
scher Arbeiter in der UdSSR Moskau,
Ļeņingrad. 1933.

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī 145585.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Mājlopu sērgas
1935. gada decembri konstatētas sek.

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr. 1) Līksnas pag.
Paukštu ciema 6. viensētā un Paukstu
2. ciema 10. viensētā, 2) Krāslavas pag.
Skadiņos un 3) Rudzātu pag. Eleonor-
villā.

2. Rēzeknes apr. 1) Ozolmuižas pag.
Krievu-SIobodā, 2) Viļēnu pag. Žagatņu
ciemā un 3) Ružinas pag. Luknas muižā.

3. Ludzas apr. 1) Zvirgzdienes pag.
Jaun-Žogotu ciemā, 2) Kārsavas pag.
A. Logonova mājās un B. Logonova mājās.
II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. Pļaviņu pag. 1 v.
2. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. 1 v.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Vietalvas

— 4 v. un 2) Pērses — 1 v.
4. Bauskas apr. pagastos: 1) Vec-

saules — 1 v., 2) Paņemunes — 1 v. un
3) Bārbeles — 1 v.

5. Jēkabpils apr. Neretas pag. 1 v.
6. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Bebre-

nes — 2 v., 2) Rubenes — 1 v. un 3) Pro-
des — 3 v.

7. Liepājas apr. Embūtes pag. 1 v.
8. Aizputes apr. Sakas pag. 1 v.
9. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes —

1 v., 2) Upesgrīvas — 1 v., 3) Laidzes —
1 v. un 4) Stendes — 1 v.

10. Ventspils apr. Ventspilī — 1 v.,
Piltenē — 1 v. un Dundagas pagastā 1 v.

11. Daugavpils apr. pagastos: 1) Pusti-
ņas — 1 v. un 2) Līvānu — lv. '

12. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1 v.
13. Jaunlatgales apr. Rugāju pag. 1 v.

III. Liellopu ļaunais galvas karsonis
(Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Olaines —
1 v., 2) Baldones — 1 v., 3) Mālpils -
1 v., 4) Ķeipenes — 1 v., 5) Lauberes —
2 v., 6) Birzgales — 1 v. un 7) Vidrižu —
1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Jaunpiebal-
gas—2v., 2) Rankas — 3 v. un3) Erglu-1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Sar-
kaņu — 1 v., 2) Lubejas — 1 v., 3) Lubā-
nas - 1 v., 4) Beļavas - 1 v., 5) Jaun-
gulbenes — 1 v., 6) Ļaudonas — 2 v
7) Saikavas — 1 v. un 8) Vestienas — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Lim-bažu — 1 v., 2) Umurgas — 3 v., 3) Vai-
nižu — 1 v. un 4) Pociema — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Bejas —
1 v., 2) Alsviķu — 1 v., 3) Blomes — 1 v
4) Bilskas — 1 v., 5) Kārķu — 1 v., 6) lēr-
cenu - 1 v., 7) Ilzenes - 1 v. un 8) Jaun-
rozes — lv.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Liel-
vircavas — 1 v., 2) Vecauces — 1 v un3) Džūkstes — 1 v

3163. Jakovļevs J. A. ,,Par lauksaim-
niecības arteļa paraugstatūtiem". Izd.
,,Prometejs ", Maskavā, 1935. g.

3164. Jefimovs A. un Freibergs N.
,,Geschichte die epoche fur aindustrielu
kapitalizm". ,,Emes" izdevniecība,
Maskavā, 1935. g.

3165. Johannson Hegel E. „Einheits-
front". Učebnaja kņiga po ņemeckomu
jaziku dļa treķjavo goda obučeņija ino-
strannomu jaziku v FZS. Pod ' redakc.
L. B. Grjunberga. Gosudarstven. učebno-
pedagodičeskoje iz-vo, Moskva, Ļeņingrad
1932.

3166. Johanson W. H. ,,Die Sturm-
brjgade". Učebņik ņemeckovo jazika
dļa jazikov gruppi vzroslich. Izdaķeļskoje
Tovariščestvo Inostran. raboč. v SSSR.
Moskva, 1933. Ļeņingrad.

3167. Jokums K. ,,No viensētām uz
kollektīviem". Apcerējums par kolektivi-
zācijas procesiem SPRS latvju kolonijās.
,,Prometejs ". Maskavā, 1933.



7. Bauskas apr. Iecavas pag. 1 v.
8. Jēkabpils apr. pagstos: 1) Viesītes —

1 v., 2) Zasas — 1 v. un 3) Elkšņu — 1 v.
9. Ilūkstes apr. pag.: 1) Bebrenes —

2 v. un 2) Raudas — 1 v.
10. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes—-

1 v. un 2) Vecpils — 1 v.
11. Aizputes apr. Apriķu pag. 1 v.
12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ren-

das — 1 v. un 2) Skrundas — 1 v.
13. Ventspils apr. Ēdoles pag. 1 v.
14. Daugavpils apr. Izvaltas pag. 1 v.
15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Dricēnu

— 1 v. un 2) Maltas — 1 v.
16. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsa-

vas — 1 v., 2) Rundēnu — 1 v. un 3) Šķau-
nes — 1 v.

i

17. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

IV. Cūku roze (Erysipelas suis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Mangaļu —
1 v., 2) Baldones — 1 v., 3) Siguldas —
2 v., 4) Turaidas — 1 v., 5) Madlienas —
1 v. un 6) Bīriņu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Cēsu — 2 v.,
2) Priekuļu —2 v., 3) Lielstraupes— 2 v.,
4) Rozulas — 1 v., 5) Stalbes — 1 v. un
6) Vecpiebalgas — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas — 2 v., 2) Lazdonas — 1 v., 3) Pat-
kules — 1 v., 4) Ļaudonas — 1 v. un
5) Iršu — 2 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Lādes—-
1 v., 2) Augstrozes — 1 v., 3) Vainižu —

1 v., 4) Ternējas — 1 v., 5) Jēru — 1 v.,
6) Alojas — 2 v., 7) Bauņu — 1 v., 8) Vil-
zēnu — 1 v. un 9) Svētciema — 1 v.

5. Valkas apr.: Smiltenē — 3 v.,
Valkā — 2 v. un pagastos: 1) Smiltenes —?
1 v., 2) Blomes — 1 v., 3) Bilskas — 2 v.,
4) Lugažu — 1 v., 5) Trikātas — 2 v.,
6) Ēveles — 1 v., 7) Zvārtavas — 1 v.,
8) Gaujienas — 4 v. un 9) Trapenes — 1 v.

6. Jelgavas apr. Aucē — 1 v. un pa-
gastos: 1) Līvbērzes — 1 v., 2) Garozes —
1 v., 3) Valgundes —i v., 4) Vecsvirlau-

kas — 1 v., 5) Teteles — 1 v., 6) Vecau-
ces — 1 v., 7) Vadakstes — 1 v., 8) Do-
beles — 1 v.( 9) Sīpeles — 2 v., 10) Nau-
dītes — 1 v., 11) Sniķeres — 1 v., 12) Mež-
muižas — 1 v., 13) Tērvetes — lv.,

14) Zaļenieku — lv., 15) Džūkstes — 2 v.
un 16) Bērzmuižas — 1 v.

7. Tukuma apr.: Tukumā — 1 v. un
pagastos: 1) Praviņu — 1 v., 2) Tumes —
1 v. un 3) Milzkalnes — 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Vec-
saules — 2 v., 2) Īslīces — 1 v. un 3) Skaist-
kalnes — 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes—-
2 v., 2) Saukas — 2 v., 3) Neretas — 3 v.,
4) Rītes — 1 v., 5) Biržu — 1 v. un 6) Dig-
nājas — 1 v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Susējas—?
1 v., 2) Demenes — 1 v. un 3) Bebrenes —
1 v.

_ . Nekustamas mantas saraksts,
Kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. novembra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Patkuļi",

ļāņem dalība kopējo novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.
uaiio
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I g r u
1. Jāņa-Hermaņa Bērziņa mantnieku masa Mantnieki Upes Kadaki
2. Gusta Bērziņa mantojuma masa ... ,, Pērči
3. Emilija Jirgensons īpašniece Gruntsgabals
4. Eduards Jirgensons īpašnieks
5. Kristīne Dālītis, dzim. Rublauskis . . īpašniece
6. Emilija-Matilde Lūsis, dzim. Jirgensons ,, ,,
7. Salacgrīvas pilsētas pašvaldība .... „ „
8. Arturs Zaļaiskalns īpašnieks „
9. Eduards Jirgensons fļ ,,

10. Alide-Viktorija Kermas, dzim. Judekass īpašniece
**• " >> )> ii ,» v
12. Voldemārs Bērziņš īpašnieks „
13. Kārlis Jaunkalns ,, ,,

ļ4 ( Emma Bachmanis, dzim. Irmejs . . . īpašniece „
' \ Friča-Otomara Bachmaņa mantoj. masa Mantnieki ,,

15. i Jānis Pļaviņš īpašnieks ,,
16. Otomars-Krišjānis Kariņš ,, Apbūves gabals ,,Grīvas"
17. Jānis Grunsbergs ,, Apbūves gabals
18. Aleksandrs Grunsbergs „ ,, ,,
19. Jēkabs Grunsbergs ,, ,, „
20. Arnolds Rozenbergs ,, Lejnieki
21. Jānis Liepiņš ,, Dravnieki
22. Milda-Babīte Eidemanis, dz. Simansons īpašniece Patkuļi
23. Verners Eidemanis īpašnieks Vecpatkuļi
24. Fricis Bernovskis ,, Gobas
:25. Fricis Ulmanis, Jūlija-Jūlianna Ulmanis,

dzim. Gravē, Evdokims-Eduards,
Justins, Paulīne, Marta un Emilija
Ulmaņi īpašnieki Lielupmalas

26. Voldemārs Ozols īpašnieks Akmeņkalni
27. Kārlis Graudiņš ,, Brīvzemnieki
28. Radions Krastiņš ,, Priežkalni

II g r
1. Salacgrīvas pilsētas pašvaldība . . . īpašniece Salacgrīvas pils. Sveiciema

muižas
2. „ „ „ ... „ Tas pats
3. Jāņa-Hermaņa Bērziņa mantoj. masa Mantnieki Upes Kadaki
4. Gusta Bērziņa mantojuma masa ... ,, Pērči
5. Krišjāņa Pommera mantojuma masa ,, Apbūves gabals
6. Reinis Ozoliņš īpašnieks ,, ,,
7. Reinis Ozoliņš „ ,, ,,
8. Ernests Podziņš ,, ,, ,,
9. Jānis Pāže , . . „ ,, „

10.' Bernhards Smalkais . ,, ,, ,,
11. Augusts Kazaks „ ,, ,,
12. Salacgrīvas pilsētas pašvaldība .... īpašniece ,, ,,
13. Kārlis Dārziņš īpašnieks ,, ,,
14. Salacgrīvas pilsētas pašvaldība .... īpašniece ,, „
15. Minna Lipsbergs, dz. Kauliņš .... ,, ,, ,,
16. Emma Skuja, dz. Vītoliņš ,, „ ,,
17. Berta Kariņš, dz. Matuzals ,, ,, „
18. Maija Lipsbergs, dzim. Jansons ... ,, ,, ,,
19. Oskara Šmita mantojuma masa . . . Mantnieki „ „

20. Ints Rotbachs īpašnieks „ ,,
21. Arnolds Rozenbergs ,, Lejnieki
22. Marija Kazaks, dzim. Priedītis, un

Elmārs Kariņš īpašnieki Purklāviņi
23. Radions Krastiņš. . .' īpašnieks Priežkalni
:24. Jēkabs Irmejs „ Pietes

'25. Eduards Uldrikis , Mežciemi
26. Juris Kūziks. ' „ Gaismiņi
27. Richards Dambis . . „ Dumbrāji
28. Richards Kalniņš ? . . „ Viesuļi
29. Eduards Dārziņš * Sarupi

i

— uarou -Māju numuri izmaksa pēc meku
rprojekta, balsu

atrodas mājas un pie no kuras skaits,

niknie zemes kādas a8rākās muižas ^-h^V
SaSkaņā

mernie- zemes . & dalībnieku ar
čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

plāniem reģistra Lg statūtiem

5. 6.
~

7. ļ 8. 9.

p a.
6 2139 Salacgrīvas pilsētas Vecsalacas muižas 270,— 5
5 658 „ „ „ H 5 80,- 3

289F 21671 „ „ Sveiciema „ 18 —
299F 12091 „ „ „ .. 90,—
295F 12078 „ „ „ „ 90,— 1
296F 13320 „ „ „ „ 21,—
291F 15198 „ „ „ „ 95,—
300F 12452 „ „ „ „ 72 —
301F 13313 ,, „ „ „ 14—
302F 13697 „ „ „ „ 39,—
294F 12090 „ „ „ „ 48,—
303F 13315 „ „ „ . „ 4),—
304F 12995 „ „ „ „ 34,— ļ

305Fb 22965 „ „ „ „ 60.— t
305Fa „ „ „ „ 90,— 1
305F — „ „ „ „ 120— 2

306F 22995 „ „ „ „ ļ m'~ 3
284Fc 20539 „ „ „ „ 634'— 6
340F 11903 „ „ „ . „ 39,— 1
341F 11904 „ „ „ „ 35,— 1
342F 12100 „ ,, „ ,, 9, I

, 17F 12460 Sveiciema pagasta „ M 320^— 6
16F 13075 „ „ . „ „ 822,— 16
11F 15578 „ „ „ „ 730— 14
13F 15507 „ „ „ „ 560— 11
14F 22141 „ „ „ „ 490— 9

1F 12692 „ „ „ „ 130— 2
4F 10233 „ „ „ „ 524,— 5
15F 9815 „ „ „ „ 900— 18
18F 7837 „ „ „ ? _600— 12

Kopā 7416,— 131

u p a.
363F — Salacgrīvas pils. Sveiciema muižas 90,— 1

364F — „ „ „ „ 110— 2
6 2139 „ „ Vecsalacas „ 340,— 6
5 658 „ „ „ „ 343— 6

318F 11596 „ „ „ „ 63— 1
320F 12084 „ „ „ „ , 108— 2
355F 12096 „ „ „ „ 143,— 2
326F 16224 „ „ „ „ | 60— 1
327F 11613 „ „ „ „ 48— 1
336F 14753 „ „ „ „ 46— 1
339F 13695 „ „ „ „ 50— 1
343F 15197 „ „ „ „ 83— 1
354F 11599 „ „ „ „ 159— 3
369F 21623 „ „ „ „ 175— 3
350F 12072 „ „ „ „ 118,— 2
349F 12666 „ „ „ „ 150— 3
344F 12665 „ „ „ „ 215— 4
345F 12685 „ „ „ „ 46,— 1
346F „ „ „ ' „ 46— 1

554F(384F) — „ „ „ „ 22— 1
17F 12460 Svētciema pagasta Sveiciema muižas 710,— 14

19F 22140 „. „ „ „ 1370— 27
18F 7837 „ „ „ „ 140— 1
5F 10229 „ „ „ „ 263,- 5
9F 9816 „ „ „ „ 550— 11

41F 15083 „ „ „ „ 1000— 20
42F 12997 „ „ „ „ 190— 1
10F 7826 „ „ „ „ 583— 11
43F 8584 „ „ „ „ 583— 11

Kopā 7804— 144
Pavisam kopā ļ 15220— 275

Piezīme- Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkop. min. piekrišanu.

Rīgā 1935 g. 18. decembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šlachtovičs.

Archiva 2451. num. Mel. sab. reģ. 955. num. Vec. sev, uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



11. Liepājas apr. pagastos: 1) Bārtas —
1 v., 2) Vaiņodes — 2 v., 3) Nīgrandes —
1 v. un 4) Rucavas — 2 v.

12. Aizputes apr. Sakas pag. 1 v.
13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kul-

dīgas — 1 v., 2) Planīcas — 2 v., 3) Cie-
ceres — 1 v. un 4) Pampāļu — 1 v.

14. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —
1 v., 2) Kandavas — 2 v. un 3) Cēres —
1 v.

15. Ventspils apr. Piltenē — 1 v. un
pagastos: 1) Zīru — 1 v. un 2) Ugāles —
1 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī — 5 v.
un pagastos: 1) Višķu — 1 v., 2) Līvānu —
2 v., 3) Vīpes — 1 v., 4) Aiviekstes — 2 v.
un 5) Krustpils — 2 v.

17. Rēzeknes apr. Maltas pag. 3 v,
18. Ludzas apr. Mērdzenes pag. 2 v,
19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-

gāju — 1 v. un 2) Balvu — 2 v.

V. Liellopu lipīga izmešanas
(Brucellose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu
Kažokos, 2) Dreiliņu Januks-Andrejs,
3) Allažu Grunduļos, 4) Līgatnes Pēterēnos
un Čaulēs, 5) Krimuldas Stenderes, 6) Liel-
vārdes Tentenos, 7) Bīriņu Burtniekos un
Kālītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vec-Vītiņos, 2) Drustu Briņģos, Briņģu
dzirnavās un Gauduļos, 3) Jumurdas
Lukstos un 4) Ogres Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Slēmetēs, Trušļos un Kaniņos, 2) Praulie-
nas Liepskaļpos un Spirta dedzinātavā,
3) Patkules Bikšeres muižā, 4) Lazdonas
Rāceņos, 5) Sarkaņu Vidučos un Kalpos,
6) Jaungulbenes Andžiņās, Ziedlejās un
Alkšņupēs, 7) Galgauskas Maliešos, 8) Vec-
gulbenes Ostraviešos, 9) Kraukļu Lūšos,
Daugstēs un Jaunnorās, 10) Cesvaines
Lejzemniekos, 11) Dzelzavas Silasniķeros,
12) Saikavas Augstkalnes, Vec-Druvenos
un Jaun-Druvenos, 13) Ļaudonas Tocē,
14) Mētrienes Aizelkšņos ', 15) Odzienas
Mežsētās, 16) Kalsnavas Ozolkalnā, 17) Vē-
javas Ežupēs un 18) Vestienas Mežaužos,
Mežjētēs un Kalndibenos.

4) Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu
Rudekās, 2) Mazsalacas Promultos, 3) Ipiķu
K. Brindās un 4) Tūjas Urdziņās.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu
Kalnmuižniekos un 2) Ēveles Bisītēs un
Skiliņās.

6. Jelgavas apr. Jelgavā Jaunajā muižā
un Bērzmuižas pag. Vidiņos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
Ķirpjos un 2) Zemītes Petriņos.
' 8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē,
2) Īslīces Kaucmindes fermā un 8) Baus-
kas Doniņos.

9. Jēkabpils apr. Slates pag. Stagaros
un Gaiļos.

10. Liepājas apr.: Liepājā Saules muižā
un pagastos: 1) Durbes Murkos, 2) Gro-
biņas Purānos, Sprūdos un Cietumu fermā
Battē un 3) Priekules Gabaliņos. .

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-
gas Valsts mājturības fermā, 2) Dzērves
Dubeņu muižā un 3) Sieksātes Garrivās.

12. Kuldīgas apr. pagastos: I) Kuldī-
gas. Veckuldīgas muižā un 2) Skrundas
Diž-Kripēs.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tuņņos, 2) Stendes Stendes muižā,
3), Ārlavas Kājniekos un 4) Kandavas
Aiždzīres muiža un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļēnu muižā, Maltas muižā un Orvicanos,
2) Vidsmuižas Bēčos un Vidsmuižā.

15. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdzenes
M. Blontos un 2) Kārsavas Malnavas muižā.

VI. Govslopu asinssērga
(Piroplasmosis).

1. Liepājas apr. Rucavas pag. 1 v.
VII. Tuberkuloze atklātā veidā.

(Tuberculosis).
1. Kuldīgas apr. Cieceres pag. 1 v.
2. Talsu apr. Lubezeres pag 1 v.
3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1. v.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

DrEd. Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Izlabojumi.
„VaIdības Vēstneša" 1935. g. 294. num.

iespiestos pārgrozījumos un papildināju-
mos instrukcijā pagastu padomēm un val-
dēm izlabojamas sekošas kļūdas: 1) II no-
dalījuma ievadā pēc vārda „un" cipara
„VI" vietā jābūt ciparam „V" un
2) 26.. panta pirmā teikumā 5. un 6.
rindiņā vārdu ,,atbildot pirmais — ar"
vietā' jābūt ,,atbildot pirmais par".

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 11. num.
ievietotā Iekšlietu ministrijas rīkojumā
par E. Kuršinskajas grāmatas ,,Čartisms"
izņemšanu no apgrozības, iespiesto vārdu:
,,Iespiedis E. Vilciņš, Rīgā," vietā jālasa:
„ Iespiests E. Wiilfinga tipo-Iitografijā,
Rīgā".

Preses un biedr. nod. vadīt.R. Lapsiņš.
Preses biroja pārzinis Hengs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Robežsargu brigādes 3. batalj.
1. rotas 1. vada atv. kaprāļa Mārtiņa-Arnoida
Teodora d. Kalniņa meklēšanu, kas uzsākta ai
paziņojumu „Valdības Vēstneša" 1935. g. 5. dec,
277. numurā.

1936. g. 15. janvārī.
Priekšsēdētājs pulkv. H. J a k o b s o n s,

Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e

Meklēt izbeigto personu 1724. saraksts.
37513. Ansmiks Haralds. 47332/35.
37514. Čemauskaite Apolonija. 46530/35.
37515. Erzums Oskars. 46286/35.
37516. Ešmans Andrejs. 1361/21.
37517. Ešmans Elza. 1360/21. 1705/21.
37518. Gliks Benjamiņš. 45925/35.
37519. Hlebnikovs Vasilijs. 20307/26.
37520. Ivanovs Jerofejs. 3304/22.
37521. Ivanovs Menas. 17617/26.
37522. Jankovskis Lidija. 29491/29.
37523. Johansons Eduards. 19721/26.
37524. Keirans Staņislavs. 33114/30.
37525. Kleins Saša.' 38128/32.
37526. Kukušs Pauline. 34895/31.
37527. Laurans Antons. 43377/34.
37528. Leonovičs Francis. 31488/30.
37529. Počebutas Karline. 47366/35.
37530. Rūbenbergs Olga. 45784/35.
37531. Šmīrs (Šmiers) Jozefs. 45193/35.

1936. g. 15. janvāri.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Kara aviācijas fondam ziedojusi:
K- A. F. Valmieras apr. apakškomi- Ls

tējas sav. ziedoj.: no Vaidavas pag.
valdes Ls 100,—, Mazsalacas pag.
valdes Ls 100,—, Valmieras biedr.
krājaizdevu sabiedr. Ls400,—, Burt-
nieku pag. pašvaldība Ls 150,— un
dažādi ziedotāji Ls 1588,10 . . . 2338,10

Daugavpils apr. polic. 1. iec. priekšn.
sav. ziedojumi 99,—

Valmieras apvienoto amatnieku biedr. 75,—
Lašu pag. valde un darbinieki . . . 226,—
Int. Daugavpils nolikt, priekšn. sav.

ziedoj 258,47
Jātnieku pulka kom. sav. ziedoj. . . 261,10
Tekstīlsabiedrība ,,Daugava" .... 100,—
Rēzeknes apr. polic. darbinieki . . . 87,91
Brīvības piem. Tukuma apr. komit.

sav. ziedoj 20,88
Brīv. piem. Jēru pag. komit. sav.

ziedojumi 56,—
Rites pag. valdes sav. ziedojumi . . 20,—
K. A. F. Jaunjelgavas nod. sav. ziedoj. 111,10
K. A. F. Talsu apr. komit. sav. ziedoj. 1807,78
Seces un Zalves pienotavu vadītāju

sav. ziedoj. * 21,96
Annas pag. valdes sav. ziedoj. . . . 30,90
Lielauces pag. komit. sav. ziedoj. . . 57,78
Brīv. piem. Braslavas pag. komit. sav.

ziedojumi 63,56
Brīv. piem. Purmsātu pag. komit. sav.

ziedojumi 65,80
Brīv. piem. Virgas pag. komit. sav.

ziedojumi 50,90
Brīv. piem. Līgatnes pag. komit. sav.

ziedojumi 65 ,—
Pasienes aizsargu nod. izrīk. atlikums 20,—
Bukaišu aizsargu nod. izrīk. atlikums 44,61
K- A. F. .Rīgas apr. apakškomit. sav.

ziedojumi 4068,14
Ikšķiles pag. aizs. nod. izrīk. atlikums 46,64

Zemkopības ministrijas sav. ziedoj. . 31,62
Bānūžu piensaimnieku sab 100,—
Liepājas apr. skolotāju biedr. ziedoj. 20/—
Policijas skolas 5. kursa izlaidums. . 50,—
Brīv. piem. Kokmuižas pag. komit.

sav. ziedojumi 252 ,90
Ķemeru patērētāju kooperatīvs . . . 25,—
Bukaišu pag. padome 100,—
Zemgales artil. pulka kom. sav. ziedoj. 137,60
Zemgales kredītbiedrība 2000,—
Jēru pag. pašvaldība 50,—
Latvijas avio klubs 39,93
K. A. F. Liepājas apr. apakškomit.

7. dec. izrīkoj. atlikums 1518,21
K. A. F. Liepājas apr. apakškomit.

sav. ziedoj. . 406,50
K- A. F. Aizputes apakškomit. sav.

ziedojumi , 139 30
Rīgas latv. vidusskolu koncerta atlik. 2082JO
Farmācijas pārvaldes darbinieki. . . 23,22Latvijas izgl. biedr. koris 5oļ—
Rīgas pils. lombards 1000^—
Rīgas vilnas vērptuve „Merino". . . 500,—
Kuģniecības a./s. F. Grauds .... 1000^—
Farmaceits-virsleitnants Legzdiņš . . 2o'~
K. A. F. Madonas apr. apakškomit.

sav. ziedojumi 127
Bērzaunes pag. valde un draudz. pien-

saimnieku sab 40
Brīv. piem. Bauskas apr. komit" .

izrīkoj. atlikums 357 9o
Bauskas pils. valde 11705
Rēzeknes pils. valdes sav. ziedoj. . . 4o' ,67
Slates virsmežzinis P. Vītols .... 25 —
Dauguļu pag. valde 25 '
Sērenes pag. valdes sav. ziedoj. . . . 22^—Brīv. piem. Mazsalacas pils. komit.

sav. ziedojumi 45
Jēkabpils pamatskolas skolnieki . . . 22^38
Remtes kultūras biedr. likvid. komit. 200,—
Svitenes pag. valde 50 —
Brīv. piem. Jēkabpils apr. komit. sav.

ziedojumi 407,1S
Aleksandra augstumu slimnīcas darbin. 99,85
Ģintermuižas slimnīcas darbinieki . . 123 72

Brīv. piem. Jelgavas apr. komit. sav. Ls
ziedojumi 1116,95

Brīv. piem. Mēmeles pag. komit. sav.
ziedojumi 52,43

Viļēnu un apkārtnes piensaimn. sab.
„Krāce" 100,—

Brīv. piem. Rencēnu pag. komit. sav.
ziedojumi 143,91

Zentenes pag. valde 50,—
Brīv. piem. Zaļenieku pag. komit. sav.

ziedojumi 63,50
Dr P. Rāviņš 77,—
Rīgas pils. lopkautuves-lopkāvēju ar-

telis 50,—
Akciju sab. V. Ķuze procenti no pār-

dotās „Lidotāju" šokolādes .... 146,86
K- A. F. dzelzceļu apakškomitejas sav.

ziedojumi 76717,82
Valsts Rīgas leprozorijas darbinieki . 22,82
Arsenāla strādnieki un virsštāta dar-

binieki 250,59
Lejasciema piensaimnieku sab. . . . 100,—
Olaines pag. aizsargu nod. izrīkoj.

atlikums 51,58
Sīkākos līdz Ls 20,— ziedojumos

ienākuši 172,73
Par almanachu „Aviacija".

K- A. F. Valmieras apr. apakškomit. 6,—
K- A. F. Madonas apr. apakškomiteja 10,—

Kopā Ls 100370,31
Kopā ar iepriekšējiem uz 1935. g.

31. decembri . Ls 1320514,86
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris ģen. Ruškevics.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 17. janvāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3^2 3 12
1 Anglijas mārciņa 15,05—15 35.

100 Francijas franku 20,21 20 41
100 Beļģijas beigu 51/75—52J5
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77^5 79 45,
100 Norvēģijas kronu 75 *

45 7?'45'100 Dānijas kronu 66^90—6s'90'
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70 13 10
100 Holandes guldeņu .... 208^40 210,40
100 Vācijas marku 123*00—123*80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 ,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59^00

Vērtspapīri:
60/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 17. janv.,

tautas izrādē ,,Karmena ". Diriģents T. Rei-
ters. — Sestdien, 18. janvārī, pulksten 20 Mas-
kavas lielā teātra balleta premjeru Ļ. Banks un
M. Gaboviča vienīgais deju vakars. Piedalās kon-
certmeistars T. Vējš. Pie klavierēm brīvmāk-
slinieks J. Stupelis. Parketā un 1. balkonā
parastās puscenas. — Svētdien, 19. janv.,.
pīkst. 13.30 tautas izrādē ballets ,,Korsārs".
Piedalās viss ballets. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Ba-
jadēra". Diriģents J. Kalniņš. Parastās pus-
cenas. — Pirmdien, 20. janv.* , pīkst. 20 Elzas
Žebranskas āriju un dziesmu vakars. Piedalās ,
brīvmākslinieks pianists Viktors Kviesis. Pro-
grammā A. Kalniņš, Jānis Mediņš, J. Zālītis,
J. Suchovs, H. Ore, Monteverdi, Rosini, Verdi,.
Mārtiņi, Pučini, Lists, Sen-Sanss, Masne, deFaļļa,
Nins. Elza Žebranska dziedās, starp citu: Dalilas
āriju (altam), Eboiijas āriju no Don-Karlosa
(mecosoprānam), Toskas āriju (dramatiskam
soprānam), M-me Butterflv āriju (liriskam soprā-
nam), Rozinas āriju (koloratūrsoprānam). Pie
klavierēm Jānis Suchovs. Parastās puscenas. —
Trešdien, 22. janv., „S a 10 m e". — Ce-
turtdien, 23. janv., Petipā ballets „Don-
K i ch 0 t s" jaunā inscenējumā. Balletmeistars
O. Lēmanis, diriģents J. Kalniņš. S. Vidberga
dekorācijas un kostīmi. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 17. janv.,
pikst. 19.30 L. Štengeles viesizrādē „V inas
pēdējā loma". Parastās puscenas.' —
Sestdien, 18. janv., pīkst. 19.30 „D u 1 -
lais barons Bunduli s". Parastās pus-
cenas. — Svētdien, 19. janv., pīkst. 11 lata
izrādē „Runcis zābako s". Katrs apmeklē-
tājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu un
2 bērni nāk ar 1 biļeti; pīkst. 14 lētā izrādē
„M a r i š a"; pīkst. 19.30 L. Štengeles viesizrādē
„Viņas pēdējā 1 0 m a". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 17. janvārī, pirmo
reizi E. Prūsas drāma „Baltais jātnieks". —
Sestdien, 18. janv., „Nauda valda
pasauli". — S v ē t di e n , 19. janvāri , no>
rīta tautas izrādē „Pauks un Šmauks —
Zaķēnu nedarbi"; dienā tautas izrādē
„T ā 1 a i s c e ļ š" un vakarā „B a 11 a i s j āt-
n i e k s". — Pirmdien , 20. janv., lētā
izrādē „Vecais pilskung s".

Nākošā novitāte Dailes teātrī E. Zālītes-
A. Deglava luga „Rīga", Ed. Smiļģa inscenējumā..

Iekšzeme.
Tieslietu ministra novēlējums

kooperatīviem.
Tieslietu ministrs H. Apsīts koopera-

tīvām organizācijām jaunā gadā izteicis
sekošu novēlējumu:

,,Pagājušo gadu sākot, izteicu vēlēšanos,
lai kooperatīvas sabiedrības, kas pastāv
ar vienādiem mērķiem un uzdevumiem
un parallēli darbojas vienā pagastā vai
vienā pilsētā, plašāki izlietotu likumā
paredzētās iespējas savienoties un, kur
vien iespējams, lietderības dēļ saplūstu
vienā sabiedrībā.

Jāliecina, ka daudzas kooperatīvas sa-
biedrības ir izpratušas spēka koncentrā-
cijas un ciešas kopdarbības nozīmi un ir
sekojušas aicinājumam uzsākt un nokārtot
savienošanos. Par šo darbu tām pienākas
vislielākā atzinība un pateicība. Vairākas
sabiedrības, sevišķi kreditkooperātīvi, to-
mēr nav vēl uzsākuši savienošanos, aiz-
bildinoties ar dažiem šķēršjiem. Bet tie
nereti ir tīri personīgas dabas vai arī
tādi, kas viegli novēršami. Nav jāaiz-
mirst, ka ar labu gribu un neatlaidību
novēršams viss, kas kavē kopdarbību pa-
darīt ciešāku un vispār tādu, kas pilnā
mērā atbilst laikmeta centieniem un pra-
sībām.

Ir jāatbrīvojas ari no ieskatiem un mā-
cībām, kas cenšas nostādīt kooperāciju
kā pavisam neatkarīgu faktoru valsts
saimniecībā, ar saviem pastāvīgiem mēr-
ķiem un uzdevumiem, nepakļaujoties
ietekmei un uzraudzībai no valsts varas
puses. Kooperācijas darbiniekiem jāsaprot,
ka tagad kooperācijas tautsaimnieciskie

uzdevumi un ceļi, pa kādiem ejot šie uz-
devumi veicami, nevar būt citi, kā tikai
tie, kurus nosprauž valsts ar savu saim-
niecisko politiku, ar saviem likumiem un.
rīkojumiem. Visciešākā iekļaušanās un:
pieskaņošanās jaunā laikmeta saimnie-
ciskiem mērķiem un centieniem, kas ved
uz visplašāko aprindu labklājību, būtu
jāatzīst par vispareizāko ceļu arī rnūsu:
kooperatīviem un pa to nākotnē jāstaigā..

Šādā garā plašajai kooperatīvu saimei
novēlu jaunā gadā sekmīgi darboties koo-
perācijas laukā par svētību mūsu valstij
un pilsoņiem. LTA

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Jēkabpils nedēļas un gada tirgu
saistošo noteikumu grozījumi,

pieņemti Jēkabpils piis. valdes 1935. g.
12. decembra sēdē (47. prot.) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de-
part. 1936. g. 13. janvāra 93088. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 66. numurā

izsludināto Jēkabpils pilsētas saistošo no-
teikumu 7. § grozīt šādi:

,,Noliegts zirgus novietot un atstāt bez
uzraudzības atpūtināšanai un paēdināšanai
laukumos, ielās un neapdzīvotu namu
pagalmos."

Grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Ermansons.
Sekretārs (paraksts).

Lntvilos bankas nedēlos porshats
1936. g. 13. janvārī.

AKTĪVĀ Lati. S. PASĪVĀ. Lati S-

Zelts lēiumos un monētās .. . 46 380 886 21 Bankas naudas zīmes apgrozība. . 36 282 585-
z.ens lejuiiiub u

6589 725 65 Pamata kapitāls 20 821809 U
Ārzemju valūta °*» " Rezerves kaoitāls 5 186 740 32
Sudraba nauda 15 261379 — Rezerves Kapuar»

Stskaseszīmesunmetallanauda 12 735 941 58 Noguldījumi 20 288 846 17

īsa termina vekseļi 51407 160 61 Teķos, reķm, . . 87 557 489 78

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 57996511 61 Valsts reķim un depozīti 37 429 430 97

riti aktivi 25 278 701 24 Citi pasīvi 8 083 40J 94

215^5010^90 215650
^
305 90

Rīgā 1936. g. 15. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

330Galvenā direktora v. V. B a n d r e v i c s.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2257. num. ierakstītās
firmas „Johans Grīnbergs" gal-
venais uzņēmums — maizes un
konditorejas preču ceptuve —
1935. g. 20. dec. pārvietots no
Strēlnieku ielas 11 uz Dzirnavu
ielu 69, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmumu, uzņēmuma pārvieto-
šana atzīmēta tirdzniecības re-
ģistrā. 32516g

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

• " \(fiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-niecības reg not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" arreģistra 3214. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu «Alberts Šu-
ļinskis", kuras īpašnieks ir Al-
berts Šuļinskis, dzimis Rīgā1897. g. 7. novembrī, dzīvo Rī-ga, Daugavgrīvas ielā 7 dz 1

Uzņēmuma darbība atklāta1935. g. 21. maijā.
Uzņēmums — transporta dar-

bi — atrodas Rīgā, Daugavgrī-
vas _>elā 7 dz. I. 32458r

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
lirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

^sekretāra-y. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-c oa_s reģistra nodaļa uz tirdz-niecības reģ. not. 39. p. pamata
Paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3215. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „E. Leven-
steins un B. Lipenholcs", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Eliazars Levenšteins, dzimis
Rīga 1911. g. 20. aprīlī, dzīvo
Rīga, Aizsargu iela 45, dz. 5;
2) Borachs Lipenholcs, dzimis
Rīga 1907. g. 30. oktobrī, dzīvo
Rīga, Stabu ielā 61, dz. 23.

Sabiedrība nodibināta 1935. g,
1. oktobri un tās darbība at-
klāta 1935. g. 2. oktobrī.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — būvmateriālu un mal-
kas tirgotava — atrodas Rīgā.
Gertrūdes iela 96. 32459r

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3216. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Tabakas pre-
ču tirgotava Motelis Gūtmanis",
kuras īpašnieks ir Motelis Izra-
elis Gūtmanis, dzimis Jaunjel-
gava 1904. gadā, dzīvo Jaunjel-
gava, Jelgavas ielā 34.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — tabakas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Eli-
zabetes ielā 55.

Pilnvarniece — Anna Heide-
ņiariis ar 1934. g. 11. janvārī iz-
doto pilnvaru. 32460r

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības- reģistrā „A" ar
reģistra 3217. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Icchoks Son-
kins", kuras īpašnieks ir Ic-
choks Sonkins, dzimis Krievijā,
Vitebskas gub. 1877. g. 8. jan-
vārī, dzīvo Rīga, L. Keniņu iela
14, dz6.

Uzņēmuma darbība atklāta
1911. gadā.

Uzņēmums — drebniecība —
atrodas Rīgā, L. Ķēniņu ielā 14,
dz. 6. 32461r

Rīgā, 1936. g. 2. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3218. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība aj; fir-
mu „Peisachs Cins un Arons
Danins", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Peisachs Cins,
dzimis Lietuvā, Kretingas pag.
1889. g. 6. nov., dzīvo Rīga,
Brīvības iela 112, dz. 5;
2) Arons Danins, dzimis Tuku-
mā 1897. g. 2. janv., dzīvo Rīga,
ĪJrīvības iela 124, dz. 16.

Sabiedrība nodibināta 1928. g.

29. martā un tad pat atklāta tas
darbība. 32462g

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — dzelzs preču tirgotava
— atrodas Rīgā, Brīvības iela
Ne 108.

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i n j
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
i-7V,.n- .oAlctrā A" nr rpfrist.ra

3219. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-

stīta vienpersonīga tirgotāja arfirmu „Anna Jansons", kuras
īpašniece ir Anna Jansons, dzi-
musi Rīga 1904. g. 4. nov., dzī-
vo Rīga, Čiekurkalnā. 1. garā
līnija 27, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. janv. 3?463g

Uzņēmums — piena un piena
produktu tirgotava — atrodas
Rīga, Čiekurkalnā, 1. garā lī-
nija 27.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības rekistra „A" ar reģistra
3223. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Jekabs Zupiķis", kuras
īpašnieks ir .Jēkabs Zupikis,
dzimis Lielvircavas pagastā
1895. g. 24. nov., dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 4, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. decembrī. 32467g

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 1.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
_ Sekretāra v. i. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3220. .num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „P. Rožlapa", kuras īpaš-
nieks ir Pēteris Rožlapa, dzimis
Valkas apr., Vijciema pagastā
1868. g. 3. janv., dzīvo Rīgā,
Ganību dambī la, dz. 18.

Uzņēmuma darbība atklāta
1901. g. 1. janv. 32464g

Uzņēmums — kolonialpreču
tirgotava — atrodas Rīgā, Ga-
nību dambi la.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Rsninš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3221. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Z. Joffe", kuras īpašnieks
ir bij. Krievijas pavalstnieks
Zalks Joffe, dzimis Krievijā,
Tula 1898. g., dzīvo Rīgā, Dzir-
navu iela 102, dz. 4.

Galvenā uzņēmuma darbība
atklāta 1927. g. 32465g

Uzņēmumi atrodas: a) galve-
nais — smalkadu izstrādājumu
darbnīca — Rīga, Dzirnavu ielā
102, dz. 4, b) smalkadu izstrā-
dājumu tirgotava — Rīgā, Ma-
rijas iela 37.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3222. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Gaļas tirdzniecība Jānis
Skubiņš", kuras īpašnieks Jānis
Skubinš, dzimis Mālpils pagastā
1875. g. 15. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Matīsa_ ielā 80, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 32466g

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība — atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgu, 1. pal. 137.

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3224. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Š._ Segals", kuras īpaš-
niece ir Sula Segals, dzimusi
Jaunjelgavā 1902. g. 3. jūlijā,
dzīvo Rīgā, Aspazijas bulvā-
rī 7, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 14. nov. 32468g

Uzņēmums — partikas _ preču
tirgotava — atrodas Rīga, Mer-
ķela ielā 10.

Sula Segals noslēgusi pirms-
laulības līgumu, par ko publi-
cēts „Vald. Vēstn." 1931. gada
28. numura.

Rīgā, 1936. g. 4. janvāri._
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z 1 n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3225. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „M. Bunkšs", kuras īpaš-
niece ir Marija Bunkšs, dzimusi
Rīgā, 1890. .g. 10. apr., dzīvo
Rīga, L. Biskapa iela 8, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1909. g. 28. dec.

Uzņēmums — medījumu un
sakņu tirdzniecība — atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, sakņu nod.
99/100. 32469g

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3226. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Ansis Kuriks", kuras
īpašnieks ir Ansis Kuriks, dzi-
mis Igaunijā, Vilandes apr.,
Jauntennsilmas pagastā 1880. g,
6. martā, dzīvo Rīgā, Vienības
gatvē 19, dz. 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. g. 32470g

Uzņēmums — pārtikas preču
un lopbarības tirgotava, kā arī
siena noliktava — atrodas Rīgā,
Vienības gatvē 19.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3227. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „AIfons Gūtmanis", kuras
īpašnieks ir Alfons Gūtmanis,
dzimis Rīgā 1905. g. 1. nov.,
dzīvo Rīgā, Brīvības gatvē
121-a, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 25. nov. 32471g

Uzņēmumi — pārtikas preču
tirgotavas — atrodas Rīgā:
a) galvenais — Brīvības gatvē
121a, un b) Zemitānu laukumā 2.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3228. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Ida Sarkans", kuras
īpašniece ir Ida Sarkans, dzi-
musi Rīgas apr. 1875. g. 23. jū-
lijā, dzīvo Rīgā, L. Smilšu ielā
29, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1901. g. augustā. 32472g

Uzņēmums — pozamenterijas
un sīku preču tirgotava — at-
rodas Rīgā, Smilšu ielā 29.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3229. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ,.Ludvigs Sēlis", kuras
īpašnieks ir Ludvigs Sēlis
(Sehl), dzimis Rīgā 1883. gada
6. sept, dzīvo Rīgā, Balasta
dambī 38, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1919. g. 32473g
Uzņēmums — zivju tirdzniecība
— atrodas Rīgā, Centrāltirgū
IV paviljonā 147/148.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 333. num. ierakstītas
firmas „John Spinck un Co" re-
ģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 3. janv.
lēmuma pamata, ievesti sekosi
ieraksti:

1) Bez galvena uzņēmuma —
aģentūras, importa un spedici-
jas (mākslīgi mēsli u. c. pr.)
Rīgā, L. Smilšu iela 36, šinī fo-
lijā ierakstītai firmai ir vel:
1) sāls dzirnavas Rīga, Andreja
ostā, 2) mākslīgu meslu un c. pr.
noliktavas Rīga: a) Carnikavas
ielā 1/3, b) Andrejosta, Siļķu
brāķī 11, c) Andrejosta, Siļķu
brāķī 12, d) Andrejosta, Siļķu

brāķī 13: 3) mākslīgu mēslu no-
liktvas Rīgā: a) Jaunmīlgrāvī,
gr. 68, grunts 58 Ostas-Carnika-
vas ielu stūrī, b) Jaunmīlgrāvī,
Carnikavas ielā 1/3 un c) Jaun-
mīlgrāvī, nolikt. 8, gr. 68. grunts
32; 3?522g

2) Prokūristam Janim-Her-
manim Rovedderam pilnvara-
prokūra izdota arī 1936. g.

Rīgā, 1936. g. 3. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības, reģistra „A" 1140.
folijā ierakstītās atklātās sa-
biedrības ar firmu „J. Šiffs un
B. Models" uzņēmumi atrodas
Rīgā, Ganību dambī 25: a) ko-
ku tirdzniecība, galvenais uz-
ņēmums un b) koku zāģētava.

Minētais atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgais biedrs
Bērs Models, saskaņā ar 1936.
gada 2. janv. paziņojumu, mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīgā, Marijas ielā 72, dz. 3.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 4. janv. lēmuma
pamata, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistra. 32514g

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1082. num. ierakstītās
firmas „Alfrēds Trijecs" reģis-
tra folijā, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmuma pamata ievests sekošs
ieraksts: 32512g

Bez galvenā uzņēmuma —
koku tirdzniecības — Rīgā, Pa-
Iasta ielā 3 — šinī folijā ierak-
stītai firmai ir vēl koku zāģē-
tava Rīgā, Lopkautuves ielā 45
un mežu izstrādāšanas uzņēmu-
mi sekošās vietās: a) Engures
virsmežniecības Oktes novadā;
b) Cēsu virsmežniecībā, Kosas
novadā, un c) Cesvaines virs-
mežniecībā Druvienas novadā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" 1026.
folijā ar firmu „Palladium"
O. Bandzevičs, E. Mikševičs un
J. Kijauskas" ierakstītās atklā-
tas sabiedrības personīgi atbil-
dīgais biedrs Jonas Kijauskas
1935. g. 28. dec. mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Ma-
rijas ielā 26, dz. 22. 32523g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis,
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1004. num. ierakstītai
firmai ,,.Iāzeps Bērziņš", bez uz-
ņēmuma — finieru tirgotavas
Rīga, Ūdensvada ielā 1, ir arī:
a) divas finieru noliktavas Rīgā,
Ūdensvada ielā 1 un b) viena
finieru noliktava Rīgā, Sarkanā
nol. 41. 32662g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn, reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 774. num. ierakstītai
firmai „Jozefs Šmīds", bez gal-
vena uzņēmuma — pārtikas
preču tirgotavas Rīgā, Rump-
muižas ielā 26, ir arī turpat
piena un piena produktu tirgo-
tava. 32520g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1452. num. ierakstītās
firmas ,.Oskars Reimanis", īpaš-
nieks Oskars Reimanis, saskaņā
ar 1935. g. 31. dec. paziņojumu
dzīvo Rīgā, Struktoru ielā 5,
dz. 14, kas saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
4. janv. lēmumu atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 32525g

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka 1935. g29. dec. te minētās
firmas uzņēmums — korķu fab-
rika — pārvietots no Brīvības
gatves 31 uz Brīvības ielu 157,
Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1462. num. ierakstītai
firmai „AIfrēds Priedīts" (Rīgā,
Valdemāra ielā 8) ir ārī pārti-
kas preču tirgotava Rīgā, Vi-
landes ielā 10. 32517g

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
iiruzmccioas

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folijā atzīmēts,
ka firmas īpašnieks Augusts
Reimanis 1935. g. 30. dec. mai-
nījis dzīves vietu un tagad dzī-
vo Rīgā, Brīvības gatvē 31,
dz. 1.

Rīga, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra „Ā" 1513. folijā ierakstītās
firmas „Paul Boehm" (Rīgā,
Aspazijas bulv. 11) 1935. gada
31. dec. paziņojumu šīs firmas
prokūrists Eduards Donats mi-
ris. 32519g

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 4. janv. lēmuma
pamata, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1700. num. ierakstītās
firmas „Jozefs Koflers", īp. D.
Raškes" uzņēmums — aģentūra
un komisija (manufaktūra) —
1935. g. 20. dec. pārvietots no
Brīvības ielas 4/6, dz. 17 uz
Kalku ielu 1/3, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 32664g

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

rūsas apgauau.

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1484. num. ierakstītās
firmas „Augusts Reimanis" uz-
ņēmums — pārtikas preču tir-
gotava — 1935. g. 30. dec. pār-
vietots no Brīvības gatves 23/
25 uz Brīvības gatvi 31, Rīgā,
par ko, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistra. 32521 v

Direktora - rīkotajā palīgs
Lielbritānijas pavalstnieks Guv
Richards Tamplins (Guy Ri-
chard Tamplin), dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 7, dz. 5.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1922. gada
1. martā, par ko publicēts „Eko-
nomistā" 1922. g. 6. numurā. Šo
statūtu grozījumus finanču mi-
nistrs apstiprinājis: 1) 1922. g.
29. jūnijā, 2) 1924. g. 22. jūlijā,
3) 1926. g. 30. aprīlī, 4) 1926. g.
28. maijā, 5) 1927. g. 17. maijā,
6) 1928._ g. 12. dec, 7) 1931. g.
9. jūnija, 8) 1933. g. 1. maija,
9) 1934. g. 29. jūnijā un 10) 1935.
gada 7. marta, par ko publicēts..Ekonomistā": 1) 1922. gada
13./14. numurā; 2) 1925. gada
3. numura, 3) 1926. g. 15./16. nu-
murā; 4) 1926. g. 15./16. numu-
rā; 5) 1927. g. 16. numurā;
6) 1929. g. 1. numurā; 7) 1931. g.
12./13. numurā; 8) 1933. gada
10. numurā; 9) 1934. g. 16. nu-
murā un 10) 1935. g. 5. numurā.

Sabiedrības darbība atklāta
1922. g. 18. jūlijā. 32474r

Līgumus, pilnvaras un citus
saistības dokumentus, tāpat ari
čekus, kases, kvītes un čeku,
vekseļu, kravas dokumentu in-
dosamentus un arī korespon-
denci paraksta vismaz 2 perso-
nas, t. i. valdes priekšsēdētājs
vai direktors-rīkotājs, vai arī
direktora-rīkotāja palīgs un
1 valdes pilnvarota persona.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 423. num., pamatojo-
ties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 4. janvāra lē-
mumu, ierakstīta akciju sabied-
rība ar firmu ,.Akciju sabiedrī-
ba „Latviešu akciju banka".

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — bankas operācijas —
atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 3/5.

Sabiedrības mērķis ir nodar-
boties ar parastām tirdzniecī-
bas bankas operācijām.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
2.000.000 latu, kas sadalās
40.000 akcijas pa 50 latu nomi-
nālvērtībā katra.

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs Somijas pilsonis
Ernests Grūbe, dzīvo Rīgā, Jā-
ņa Čakstes laukumā 4; 2) val-
des priekšsēdētāja vietnieks Jā-
nis Pauļuks, Rīgā, Vilandes ielā
<N° 8; 3) Lielbritānijas pavalst-
nieks Viljams Deans (VVilliam
Dean), dzīvo c/o British Over-
seas Bank, Ltd., 33, Grace-
church Street, London, E. C. 3;
4) Kārlis Veidemanis, Rīgā,
Kungu ielā 7; 5) Reinholds
Rutks, Rīgā, Aizsargu ielā 14
un 6) Ansis Petrevics, Rīgā,
Valdemāra ielā 23.

Valdes locekļu kandidāti:
ļ) nansenists (bezpavalstnieks)
Abrāms Veisbruts (Abrām
Weissbruth), dzīvo Rīgā, Kaļ-
ķu ielā 3/5, un 2) Alfrēds Abel-
tiņš, Rīgā, Blaumaņa ielā 5-a.

Direktors - rīkotājs Abrāms
Veisbruts (Weissbruth).

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 704. num. ierakstītās
firmas „Brāļi Munksgaard" (Rī-
gā, Vaļņu ielā 23/25, dz. 19) uz-
ņēmums 1935. g. 31. dec. izbei-
dzis darbību un minētā firma uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. janv. lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 1147. num. ierakstītai
firmai „J. Miilmans" (Rīgā.
Jaunciemā 37) Rīgas ostā dar-
boias: 1) velkonis „Klara" un
2) liellaivas. 32513g

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.
lēmumu, te minētais atzīmēts
tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1401. num. ierakstītā
firma „Bērs Krāmers" 1935. g.
31. dec. izbeiguši Rīgā savu
darbību un firma uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
4. janv. lēmuma pamata Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā dzēsta. 32518g

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2574. num. ierakstītās
firmas „Velta Vicherts" reģis-
tra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 4. janv.

lēmuma pamata ierakstīts pro-
kūrists Vilhelms Vicherts ar
pilnvaru-prokūru 1935., 1936.
un 1937. gadam. 32658g

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata te
minētās firmas tirdzniecības
reģistra folijā atzīmēts:

a) ka firmas īpašniece Veltas
Vicherts dzīves vieta no 1936.
gada 1. janv. ir Rīgā, Blaumaņa
ielā 8, dz. 14;

b) ka 1936. g. 1. janv. firmas
uzņēmums — manufaktūras
tirdzniecība un imports —? pār-
vietots no Brīvības ielas 160/
162 uz Blaumaņa ielu 8, dz. 14,
Rīgā.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Jelgavas apgabaltiesas
sludinājums par Jāņa Eimaņa
obligācijas un pirkuma-pārde-
vuma līguma parādu dzēšanu,
kas ievietots ..Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 282. num. 12. lapp.
6. slejā, izlabojams tādi, ka
iespiestā „Bēra - Lāzera Bern-
šteina" un „Juliusu Sīmani"
vietā jābūt „Bērs-Lāzers Bern-
steins" un „Juliusu Sīmani".

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājums par Zemgales kre-
dītbiedrības 3 obligāciju un
pirkuma līguma mortifikāciju,
kas ievietots „Valdības Vēstne-
ša" 1935. g. 286. num. 6. lapp.
5. slejā, izlabojams tādi, ka ob-
ligācijas izdevējs ir Pinkass
Judelsons. 33112r
? Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas
sludinājums par Kārļa-Dāvida
Drēskas 6 obligāciju parādu
dzēšanu, kas ievietots „Valdības
Vēstneša" 1935. g. 288. num.
4. lapp. 6. sleja, izlabojams tādi,
ka 1906. g. 9. oktobrī Maksimi-
lianam Valdmanim izdotās ob-
ligācijas summa ir 1500 kr. cara
rbļ. 3311 Ir

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
11. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 654. num.) ir
ierakstīts:

Firma Izaks Zeifovs.
Tirgotājs Izaks Zeifovs, dzi-

mis Permā (Krievijā) 1890. g.
26. apr. un dzīvo Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 1; bij. Krievijas pa-
valstnieks.

Uzņēmums atrodas Ventspilī,
Kuģinieku ielā 1, un tā darbība
— koku tirdzniecība — atklāta
1934. g. 3. janv. 32746g

Jelgavā, 1936. g. 11. janvārī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
13. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 655. num.) ir
ierakstīts:

Firma Abe Haits.
Tirgotājs Abe Haits (Chaits),

Lietuvas pavalstnieks, dzimis
Rīgā, 1901. g. 5. nov. un dzīvo
Bēnē, Jelgavas ielā 6.

Uzņēmums atrodas Bēnē, Jel-
gavas ielā 6, un tā darbība —
miltu un labības uzpirkšana —
atkalpārdošana — atklāta 1934.
gada 12. jūlijā. 32748g

Jelgavā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.
Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-

bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p„
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
13. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" dala (reģ. 656. num.) ir
ierakstīts:

Firma Zeliks Hamburgers.
Tirgotājs Zeliks Hamburgers,

dzimis Tukumā 1903; g. 5. jū-
nijā un dzīvo Tukumā, Elizabe-
tes ielā 6.

Uzņēmums — koloniāl-, pār-
tikas preču un labības tirgota-
va— atrodas Tukumā, Pils
iela 2, un tā darbība atklāta
1931. g. 15. okt. 32752g

Jelgavā, 1936. g. 13. janvārī.

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
13. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 657. num.) ir
ierakstīts:

Firma Aleksandra Novožilovs.
Tirgotāja Aleksandra Novo-

žilovs, dzimusi Ugāles pagastā
1890. g. un dzīvo Ventspilī,
Aspazijas ielā 29/31.

Uzņēmums — apģērbu un ma-
nufaktūras veikals — atrodas
Ventspilī, Annas ielā 8, un tā
darbība atklāta 1931. g. 32743g

Jelgavā, 1936. g. 13. janvārī.

_ Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
13. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 658. num.) ii
ierakstīts:

Firma Anna Bleķis.
Tirgotāja Anna Bickis, dzi-

musi Zlēku pagastā 1894. gada
4. okt. un dzīvo Ventspilī, Val-
demāra ielā 45.

Uzņēmums atrodas Ventspilī
Valdemāra ielā 45, un tā darbī-
ba — zivju uzpirkšana — at-
kalpārdošana — atklāta 1932. g
1. jūlijā. 32744s

Jelgavā, 1936. g. 13. janvārī
Tiesnesis G. V o i t k u s

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
13. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" dala (reģ. 660. num.) ir
ierakstīts:

Firma Vilis Janševics.
Tirgotājs Vilis Janševics, dzi-

mis Dobelē 1883. g. 22. oktobrī
un dzīvo Dobele, Uzvaras iela 1.

Uzņēmums — dzelzs un tē-
rauda preču tirgotava — atro-
das Dobelē, Uzvaras ielā 1, un
tā darbība atklāta 1920. gada
2. janvārī. 32750g

Jelgavā, 1936. g. 13. janvārī.

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
13. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 661. num.) ir
ierakstīts:

Firma Roberts Verovs.
Tirgotais Roberts Verovs.

dzimis Sunākstes pag. 1900. g.
24. febr. un dzīvo Neretas pag.
Verova mājā.

Uzņēmums — pārtikas-, ga-
lantērijas preču un labības tir-
gotava — atrodas Neretas pag.
Verova mājā, un tā darbība at-
klāta 1933. g. 3. febr. 32751g

Jelgavā, 1936. g. 13. janvārī.
__ Tiesnesis G. V o i t k v s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.
Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-

bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
11. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā, 12. reģ. numurā
firmas ,,.ļelgavas audums — Kr.
Strazds" ziņās ir ierakstīts:
..Tekstilpreču tirgotava atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 11, un tās
darbība atklāta 1934. g. 2. iū-
lijā. 32745g

Jelgava, 1936. g. 11. janvārī.
Tiesnesis G. V o i t k ii s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, kaar viņa 1936. gada
13. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" dalās 28. reģ. num. at-
klātas sabiedrības firmas „L.
Hiršmans un Z. Šermans" zinās
ir svītrots: „1) pārtikas preču
lieltirgotava un 2) ziepju un
soda rūpniecība" un ierakstīts:
„1) pārtikas preču un miltu liel-
tirgotava un _2) ziepju darbnīca,
un ka šis pārmaiņas notikušas
1936. g. 2. janvārī". 32747g

Jelgavā, 1936. g. 13. janvārī.
_ Tiesnesis G. V o i t k n s.

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
13. janvāra lēmumu (žurnāla
609. num., reģistra 503. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu .jēlādu tirgotava
Mendelis Ulmanis", kuras īpaš-
nieks ir Mendelis Ulmanis Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Dau-
gavpilī, 1911. g. 12. decembrī,
ar dzīves vietu Liepājā, Avotu
ielā 6. Uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Gintera ielā 61; darbības
nozare: tirdzniecība ar jēl-
ādām; uzņēmuma darbība at-
klāta 1933. gadā. 32808r

Liepājā, 1936. g. 13. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis , pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 13. jan-
vāra lēmumu (žurnāla 611. num.,
reģistra 504. num.) ierakstīta
vienpersonīga tirgotajā ar fir-
mu „Liepajas spirta dedzinā-
tava A. Zelmenis", kuras īpaš-
niece ir Alma Zelmenis, Latvi-
jas pavalstniece, dzimusi Bauņu
muižā 1878. g. 9. februārī, ar

dzīves vietu Liepāja, Teātra
ielā 2. Uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Meža ielā 9; darbības no-
zare: spirta dedzinātava; uz-

ņēmuma darbība atklāta 1935.
gada 16. oktobrī. Spirta dedzi-
nātavu Alma Zelmenis noma no
Finanču ministrijas saskaņa ar
noslēgto nomas līgumu no 1935.
gada 1. septembra līdz 1936. g.
1. augustam. 32807r

Liepājā, 1936. g. 13. janvārī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. priekš-
sēdētājs paziņo, ka no 1935._ g.
9. novembra Krustpils notāra
Vidējā kantoris atrodas Līvā-
nos, Rīgas ielā 59.

Daugavpilī, 1936. g. 14. janv.
483. 32982r

Priekšsēdētājs A. Kociņš.
Sekretārs A. Dzērve.

Jelgavas apgabalt. tirdzniecī-
bas reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
13. janv. lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" daļā (reģ. 659. num.) ii
ierakstīts:

Firma Teodors Švederskis.
Tirgotājs Teodors Švederskis,

dzimis Ventspilī 1897. g. 2. mar-
tā un dzīvo Ventspilī, Ūdens
ielā 15.

Uzņēmums — kuģu un kok-
tirdzniecības aģentūra — atro-
das Ventspilī, Ūdens ielā 15, un
tā darbība atklāta 1932. gada
oktobrī.

Teodora Švļderska laulības
līgums izsludināts „Vald.Vestn."
1931. g. 268. num. 32749g

Jelgavā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesnesis G. V o i t i: u s.

Sekretāra v^Ed^ Zv_ij\g_z_ds.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,
uz Martas Žunis lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584..
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. gada
4. jūnijā Bebrenes pagasta Prie-
žu kalna mājās mirušā Jāņa Jā-
zepa d. Žuņa atstāto mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriern, kreditoriem u. t. t.
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas _„Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām. L.1837a/35. 32214r

Daugavpilī, 1936. g. 7. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. ervīlnod.,

izskatījusi Ādolfa Rotkeviča lū-
gumu atzīt Kārli-Hugo Rotke-
vicu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu 1935. g. 10. dec, m-
bra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Viet. civīllik.
III d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1919. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Kārli-Hugo Rotkeviču,
dzim. 1881. g. 15. aprīlī (v. st.)
ierasties šai . tiesā 1 gada laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; .uzaicināt arī
visas personas, kurām ir dro-
šas ziņas par viņa uzturēšanās
vietu vai nāvi, piesūtīt šīs, zi-
ņas tiesai, aizrādot, ka ja līdz
publikācijas termiņa notecēša-
nai nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka promesošais Kārlis-Hu-
go Rotkevičs ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1569. p., atzīs viņu par mirušu,

Daugavpilī, 1936. g. 8. janv.
L. U68a/35. 32304r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 27. janvārī
mirušā Eliaša Jāņa d. Ivanova-
Čaunana 1934. g. 19. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 19. oktob-
ra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 7. janv.
L. 900a/35. _ 32215r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš
Daugavpils apgabalt. tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 7. janv. nodalās reģistrā
„A" ar 590. num. ierakstīta fir-
ma „Dzelzs un dažādu preču
tirgotava S. Z. Jankelsons", ku-
ras īpašnieks Sīmanis-Zalamans
Jankelsons, dzim. Kārsavā, 1878.
gada 14. febr., dzīvo Kārsavā,
Stacijas ielā 8. Uzņēmums at-
rodas Kārsavā, Latgales ielā 22;
darbības nozare: tirdzniecība
ar dzelzi un dažādām precēm;
uzņēmuma darbība atklāta
1918. g. 1. janv. 32753g

Daugavpilī, 1936. g. 13. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 7. janv. nodalās reģistrā
„A" ar 591. num. ierakstīta fir-
ma ..Dažādu preču tirgotava
Feiga Grinšteins", kuras īpaš-
niece Feiga Grinšteins, dzim.
Tessels, dzim. Varakļānos, 1905.
gadā, dzīvo Varakļānos, Latga-
les prospektā 8. Uzņēmums at-
rodas Varakļānos, Rīgas ielā 15;

darbības nozareļ tirdzniecība
ar dažādām precēm; uzņēmuma
darbība atklāta 1930. g. 15. feb-
ruāri. 3-754g

Daugavpilī, 1936. g. 13. janv.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p-. pamata,
paziņo, ka firmas „I. Gurviča
mantinieki" (Daugavpilī) perso-
nīgi atbildīgie biedri ir mainī-
juši savas dzīves vietas un ta-
gad visi dzīvo Daugavpilī, Dau-
gavas iela 24 un sabiedrības at-
bildīgais biedrs Dveira Kacens,
sakara ar likumīgā spēkā stā-
jušos tiesas lēmumu par viņas
laulības šķiršanu, tagad saucas
sava pirmslaulības uzvārdā

„Gurvičs", par ko, saskaņa ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1935. gada
31. decembra lēmumu, atzīmēts
tirdzniecības reģistra „A" dala,
augšminētas firmas ieraksta
415. num. 32631r

Daugavpilī, 1936. g. 10. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis Balodis.
Sekretāra v. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka sakarā ar Zaļās ielas
pārdēvēšanu par Imantas ielu
un, izlabojot ieviesušos kļūdu,
saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša š. g. 2. janvāra lēmumu,
tirdzniecības reģistra „A" daļā,
firmas „Dāvids Goldmanis"
155. ierakstā izdarīti šādi labo-
jumi: 1. ailē svītrots vārds
„Zaļā" un tā vietā ierakstīts
„Imantas", un 2. ailē svītroti
vārdi „Daugavpilī, Zaļā ielā 88"
un to vietā no jauna ierakstīts
«Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Aizsargu ielā 26".

Daugavpilī, 1936. g. 10. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra v. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g.' 8. janv,nodalās reģistrā
„A" ar 593. num. ierakstīta fir-
ma „H. Oko", kuras īpašnieks
Haims-Dāvids Oko, dzim. Jaun-
latgales apr., Balvu pag. 1883.
gada 6. jūnijā, dzīvo Balvos,
Rīgas ielā 57. Uzņēmums at-
rodas Balvos, Rīgas ielā 10;
darbības nozare: tirdzniecība
ar dažādām precēm; uzņēmuma
darbība atklāta 1912. g. 23. ap-
rīlī. 32756g

Daugavpili, 1936. g. 13. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra v. i. E. K a o e. p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka, sakarā ar Iebrau-
camās ielas pārdēvēšanu par
Aizsargu ielu ' un izlabojot re-
ģistrā ieviesušos kļūdu, kas ra-
dusies nepareizu ziņu uzdošanas
dēļ reģistrācijas pieteikumā, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
š. g. 7. janvāra lēmumu, tirdz-
niecības reģistra „A" daļā, fir-
mas „Boruchs-Morduchs Vai-'
manis" ierakstā 114. num.. izda-
rīti šādi labojumi: 1) 1. ailē
svītrots vārds „Iebraucamā"
un tā vietā ierakstīts „Aizsar-
gu" un 2) 2. ailē svītrots „Dau-
gavpilī, Iebraucamā ielā 62" un
no jauna ierakstīts „Uznēmums
— koloniāl un tabakas preču
tirgotava vairumā — atrodas
Daugavpilī, Aizsargu ielā 62".

Daugavpilī, 1936. g. 10. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka firmas „Rīgas foto-
grāfija, sabiedrība J. Bērziņš un
N. Jeršovs" (Rēzeknē) atbildī-
gais biedrs Jankelis Bērziņš ir
mainījis savu dzīves vietu un
tagad dzīvo Rēzeknē, 15. Maija
ielā 52. 1935. g. 12. novembrī
firma atvērusi nodalu Rēzeknē,
15. Maija ielā 52. Saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1935. gada
25. novembra lēmumu, par šīm
pārmaiņām atzīmēts reģistrā,
kā arī. izlabojot ieviesušos kļū-
du sabiedrības nodibināšanas
un darbības atklāšanas gada
apzīmējumā, svītrots ,,1931." un
tā vietā ierakstīts ,,1934.".

Daugavpilī, 1936. g. 10. janv,
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis,
Sekretāra v. i. E. K a n e p s

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz
tirdzn. reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. janvāra lēmumu,
tirdzniecības reģistra „A" daļā,
firmas „Nīcgales tvaika dzirna-
vas, A. Mazurkevičs un biedrs"
493. ierakstā, 2. ailē, pēdējā tei-
kumā par komanditista dalības
naudas kopsummu svītroti vār-
di „divi tūkstoši četri simti" un
to vietā ierakstīts „tūkstqts divi
simti", kā arī paziņo, ka firmas
„Sabiedrība „Metrups", D. Gut-
ners un Biedri" personīgi atbil-
dīgais biedrs Jēkabs Lapiduss
ir mainījis savu dzīves vietu
un tagad dzīvo Daugavpilī, Cie-
tokšņa ielā 9/11, par ko, saskaņa
ar tirdzniec. reģ. tiesneša š._ g.
7. janvāra lēmumu, atzīmēts
reģistra ,,A" dala. augšminētas
firmas 422. ierakstā. 3.2632r

Daugavpilī, 1936. g. 10. ianv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. g. 30,
septembra spriedumu Milda
Garklavs viņas apsūdzība pēc
Sodu lik. 236. p., par to ka
1935. g. 21. maijā glabājusi pie-
liekamā kambarī bojāta gaļu,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta, un
piedzīt Veselības valdei par la-
bu Ls 8,— analizēs izdevumu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Milda Garklavs ir ēdie-
nu veikala īpašniece Dzirnavu
ielā 72. Krim. 752. 32944i

Rīgā, 1936. g. 10. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts),

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 239. un 33. p. pa-
mata, izsludina, ka Marfa Niko-
lajevs ar 1935. g. 13. decembra
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 234.,
26. un 57. p. sodīta ar Ls _15 —
vai nesamaksas gadījumā ai
4 dienām aresta par to, ka
1935. g. 9. novembrī Rīgā, Lat-
gales tirgū, 21. gaļas būdā, gla-
bājusi pārdošanai iepriekš sa-
maltu gaļu.

Rīgā, 1936. g. 14. janvārī.
1. 1448. 32945r

Miertiesnesis K. Velmē

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 4. decembra spēkā
stājušos tiesas pavēli Ludvigu
Kārla d. Pētersonu, dzim. 1883.
gada 18. janv., sodījis pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar Ls 30,— vai
maksātnespējas gadījuma ar
10 dienām aresta par to, ka viņš
1935. g. 27. augustā, savā ga-
ļas tirgotavā, Cēsīs, Rīgas iela
43, glabbājis pārdošanai sabo-
jātas, cilvēku uzturam nederī-
gas tējdesas. 32946r

Cēsīs, 1936. g. 13. janvārī.
Miertiesnesis Cīrulis.

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu Hk. 239. p.,
izsludina, ka ar miertiesneša
likumīgā spēkā stājušos 1935. g.
15. novembra tiesas pavēli Moi-
sejs Armermanis par to, ka
1935. g. 11. novembrī pielaidis
netīrību savā gaļas skārnī,
Aucē, Kalna ielā 8, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 10 dienām aresta.

Aucē, 1936. g. 10. janvārī.
Kr. 666/35. 32544r
Miertiesneša D. i. V. V ī t i n š

Saldus iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 30. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1934.
gada 30. oktobrī Skrundas pag.
Dižalekšu mājās mirušā Friča
Zalkovska mantiniekus, legātā-
rtts, fideikomisārus, kreditorus
un visas citas personas, kam
bbūtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". 31830r

Saldū, 1936. g. 3. janvārī.
Miertiesnesis K, Kalniņš.

Daugavpils 1. iec. miertiesn.,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p., Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 4. jan-
vāra lēmumu, paziņo, ka pēc
Ludmilas Vasilija m, Lukaševs
ir palicis mantojums, un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī" . C. 39. 32320r

Daugavpilī, 1936. g. 4. janv.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1923. g. 12. novem-
brī mirušā Antona (Ontona)
Kazimira d. Buls ir palicis man-
tojums, sastāvošs no 6. viensē-
tas ar zemes kopplatību 2,329
ha, kas atrodas Ludzas apr.
Briģu pag. Punculu ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tiesī-
bas minētam mierietsnesim 3
mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 4. janvārī.
339.bl.Z35. 32164r
Miertiesn. E. Smidtchens.

Vecmuižas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1936. g.
9. janvāra lēmumu, paziņo, ka
viņa 1936. g. 27. februārī izska-
tīs 1919. g. 25. jūlija dzimušas
Natālijas - Ērikas Stabulītis
adopcijas lietu. N. Stabulīti ve-
ļās adoptēt laulāts paris Kārlis
un Emilija Gone-Goniņi, dodot
tai uzvārdu Gone-Goniņš.

Ierunas pret minēto adopciju
iesniedzamas šai pagasta tiesai
līdz 1936. g. 25. februarim. _

Vēlākus iebildumus neievēros
un adopciju apstiprinās.

Vecmuižā, 1936. g. 11. ianv.
32779r Pagasta tiesa._

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
29. janvāri pīkst. 11 Rīgā,
Pasta ielā 6, dz. 18 pārdos lzaka
Fiša mēbeles, novērtētas par
Ls 580—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33028

Rīgā, 1936. g. 14. janvāri.
Tiesu izp, J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
29. janvāri pīkst. 11 Rīgā,
Dzirnavu ielā 53, dz, 8, pārdos
Nikolaja Klemptnera mēbeles,
novērtētas par Ls 310,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33018

Rīgā, 1936 g. 15. janv.
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 31. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Bāriņu tiesā,
pārdos mir. Aleksandra Killera
mant. masas blanko cedētu obli-
gāciju, ingrosētu uz nekustamu
īpašumu, atrodošos Doles pag.,
ar zemesgrāmatu reģ. 3146.num.,
novērtētu par Ls 20000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 14. janv. 33176

Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 28. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Aizsargu ielā 36 pārdos
Kristīnes Pagasts koku slīpējamo
mašīnu, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 33171

Rīgā, 1936. g. 9. janvārī.
Tiesu izpildītais O. lurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š_ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 28. martā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Līzes Rozentāls , dzim.
Fogels, un Pētera Rozentāla ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Mellužos, Jaunā ielā 8a, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1563. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
2328Fa, 1896 kv. m. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 3. janv. 32256
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 8. janv. nodalās reģistra
„A" ar 592. num. ierakstīta fir-
ma «Aptieka, V. Hodackis", ku-
ras īpašnieks Viktors Hodackis,
dzim. Maskava, 1890. g. 28. apr.,
dzīvo Balvos, Vidzemes iela 1.
Uzņēmums atrodas Balvos, Rī-
gas ielā 8; darbības nozare:
tirdzniecība ar medikamentiem
un aptiekas precēm; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. 1. jan-
vāri. 32755g

Daugavpilī, 1936. g. 13. janv.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeņs.



Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Lotes
Leimanis 1936. ģ. 19. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Lotei Leimanis pilnā
sastāvā piederošu nekustamu
mantu, kas atrodas Ventspilī,
1. kvart., ar zemesgrāmatu
359. num.

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 6410,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 13300,— un
600 rb|. kr. naudā, ar %% ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —Ls641, — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 33008

Ventspilī, 1936. g. 15. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerais
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*336. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 932,03 ar proc. pra-
sības ' piedziņai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā p. bliskā izsol ?
Franuses Augusta meitas Kļebas,
dzim. Sarkans, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pag.,
Palnupes sādžas robežās, ierak-
stīta zemes gnlm. reģ. 3378. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas 7. num.,
ar tiesībām uz i/ 2 daļu no zemes
gabala ,,Klonskije Pokosi",
13 des. 2348 kv. asis kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Latvijas bankai un
ieķīlāts Ludvigam Bugoveckim
par Ls 2000,— ar proc. un iz-
devumiem;

4) solītājiem jaiemaksa _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 242,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvo -, 1936. g. 11. janvārī.
L. 271 ' 32626
Tiesu izpildītais H. Kimerais

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
par nesamaksātiem nodokļiem
1936. g. 21. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Mārtiņa
Jēkaba d. Vaivoda nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vār-
kavas pagastā Šķilteru sādžas
4. viensētu ar zemes grāmatu
reģistra 24477. num., divos at-
sevišķos gabalos, 22,070 ha kop-
platībā;

2) īpašuma izsoles vē#tība
Ls 3600,—;

3) īpašumam nav hip. parādu;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 360 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja iegūt pārdo-
damo Īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-liūkstes zemes
grāmatu nodaļā. 32552

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 9. janv,
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
par nesamaksātiem nodokļiem
1936. g. 21. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Jāņa d.
Vaivoda mantojuma masas ne-
kustamo mantu, Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Upenieku sādžas
8. viensētu ar zemes grāmatu
reģ. 8612. num., divos atsevišķos
gabalos, 7,089 ha kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1674,—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 167,40 un jāiesniedz Tiesl.
ministrijas atļauja iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-liūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 32553

Daugavpilī, 1936. g. 9. janv.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 6700,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 28. martā pika'. 10
Rīgai , p, abiltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publisnā
izsolē Vidvara-Ilmāra Herma-
novska nekustamo mantu pilnā
sasrāvā , kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā Mellužos, Kāpu
ielā 55, ierakstīta zemes grām.
reģ. 1327. num. un sastāv no
Majoru muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala 1626 F,
2746 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 960,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 96,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 3. janv. 322 7
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Pizes zvejnie-
cības biedrības „Laint" 1936. g.
18. martā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pizes zvej-
niecības biedr. „Laint" pilnā sa-
stāvā piederošu nekust, mantu
zem nosaukuma ,,Laint", kas
atrodas Ventspils apr. Ances
pag., ar zemes grām. 5165.
num., 4,64 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
novērtēta par Ls 198,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4400,— ar proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 19,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesfbas, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celeja.
Ventspilī , 1936 g. 15. janv. 33010

Tiesu izpildītājs .1. Daile,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes iela 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) mir. Voldemāra Markovska
mant. masas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 25. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir.
Jāņa Indriķa d. Vīksnes mant.
masas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lauberes pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 3115. num. un sastāv
no Suntažu muižas atdalīto Vec-
Ķeveļu-Vīksnu māju domātās
puses. Zemes dālderu vērtība
ir 18 dald. 58 gr.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6495,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
400 rbļ.; _

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 324,75 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grām. nod.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 7.jan. 32261
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rais (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 1231,18 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
18. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Prokofija Mironova nekust,
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 784. num.
un sastāv no tiesībām uz
20 deset. no Aleksandropoles
muižas atdalīta zemes gabala 12,
uroč. Valentinova 76,78 deset.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3225,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 322,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanceleja.

Balvos, 1936. g. 11. janvāri.
L 118 32625
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Daugavpils apgabalt. Balvu iec.

tiesu izpildītājs H. Kimerais
(kanceleja Balvos Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1363,03 ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ksaverijas
(Saverkas) Staņislava (Tanslava)
meitas Maslovskis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 966. num. un sastāv
no Bolvu-Aleksandropoles muižas
atdalīta zemes gabala pēc plāna
25. num. ar nosaukumu „uroč.
Ozolsala", 21,91 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 220,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadijumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. 11. janvārī.
L. 292. 32624
Tiesu izpildītājs H. Kimerais.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Ances - Popes krāj-aizdev.
sabiedr. prasības piedziņai no
Liel-Irbes zvejnieku patērētāju
biedr. „Randa" 1936. g. 15. apr.,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Lielirbes zvejnieku
patērētāju biedr. „Randa" pilnā
sastāvā piederošu nekustamu
mantu ar nosaukuma ,,Randa",
kas atrodas Ventspils apr. Ances
pag., ar zemes grāmatu reģ.
5258. num., 0,16 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p„
novērtēta par Ls 2880,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,—ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 288,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās neku-
stamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 33009

Ventspilī, 1936. g. 15. janv.
Tiesu izpildītājs .1. D a i 1 e.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Antona Andreja dēla Bog-
dana nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr., Lašu pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3787. folijā un sastāv no Vec-
im Jaunlašu muižes zemes
gabala „Ķieģeļu ceplis 25 F",
5,87 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 706,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 70,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32317

Grīvā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Rūdolfa Jāņa dēla Melnupes
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Grīvā, Skrudalie-
nes ielā 22 un Elizabetes ielā 1,
ievesta zemes grāmatu reģistra
521. folijā un sastāv no zemes
gabala 387F, 10100 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 560,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000.—:

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daja, t. i. Ls 56,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32231

Grīvā, 1936. g. 8. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Skrudalienes p?gasta val-
des nodokļu prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fedosija Vasilija d. Rumjanceva
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
2987. folijā un sastāv no Fedo-
sejevkas 10. mājām, 11,26 des.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 780,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326 p.;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 78,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32230

Grīvā, 1936. g. 7. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils ap abalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos _ pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Ādama d. Korlana
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā 220, ievesta
zemes grāmatu reģistra 726. fol.
un sastāv no zemes gabala 1216F,
2916 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls280,—;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 28,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32232

Grīvā, 1936. g. 8. janvāri.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skrudalienes pag. valdes
nodokļu parādu segšanai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sidora (Izidora) Zaharija
dēla Rumjanceva nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag., ievesta zemes
grāmatu reģistra 326. folijā un
sastāv no Nei-Salenzē muižas
„Voitiški II" mājām, 33,21 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4259,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
2700 bij. kr. rubļi;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 425,90 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes ? rāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos Jvar ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. 32234

Grīvā, 1936. g. 7. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Krišjāņa Bērtuļa d. Pupiķa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pag., ievesta
zemes grāmatu reģistra 472.
folijā un sastāv no ,,Blūz-
man, ari Ozolnieku" mājām,
20,287 ha platībā pēc plāna;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 4221,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 422,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesa.5 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32813

Grīvā, 1936. g. 13. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerais
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. Ls 2285,09 ar proc.
prasības piedziņai 1936. g. 18.
jūlijā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Elevferija Joanna dēla
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Balvu pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
941. num. un sastāv no Bolvu-
Aleksandropoles muižas atda-
līta zemes gabala Taurekalna
uroč. pēc plāna 2 num. 21,08
deset. kopplat. ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — I.s 1910.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4390,—Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 191,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai rājos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Balvos, 1936. g. II. janv.
L. 614 32628
Tiesu izpildītājs H. Kimerais.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rais (kanceleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. Ls 2472,19 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
18. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Nikolaja d. Vancana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 1554. num. un sa-
stāv no zemes gabala M 344 F,
ar nosaukumu „Teteri", 19,95 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2640,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 264,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērs sas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus.t
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kanceleiā.

Balvos, 1936. g. 11. janvārī.
L. 626 32627
Tiesu izpildīt. H. K i m er ai s.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā. Stiklu
ielā I), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ernesta Jāņa d. Blūzmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Pilskalnes pag.,
ievesta zemes grām. reģ. 239. fol.
un sastāv no ,,Siviški 1. mājām",
27,8 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4211,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8300,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daja, t. i. Ls 421,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32814

Grīvā, 1936. g. 13. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ni-
kolaja Josifa (Jāzepa) d. Raksne-
viča nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Silenes pag.
ievesta zemes grāmatu reģistra
3117. folijā un sastāv no ,,Raks-
neviču 6. mājām", 18,36 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2230,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 223,—
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 32815

Grīvā, 1936. g. 13. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinšanai 1936. g.
18. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Izabeles d. Zviedrāna
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Rubenes pag., ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
4294. folijā un sastāv no Ancenes
(Anceniški) muižas zemesgabala
,,Līdumi 6F", 15,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1383,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 138,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32819

Grīvā, 1936. g. 11. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alberta Staņislava d. Rāviņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Gārsenes pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģ.
5640. folijā un sastāv no Gār-
senes muižas zemes gabala
„Rāviņi", 19,333 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3548,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. 354,80 Ls un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
liūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 32818

Grīvā, 1936. g. 11. janvāri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

' ' '<

tUtu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. janvārī pīkst. 11,
Rīgā, I. Ministerejas ielā 11,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Judeļa Blumentala klavieres, no-
vērtētās par Ls 511,—, viņa
1935. g. nodokļu parāda piedzī-
šanai. 33020

Rīgā, 1936. g. 16. janvāri.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. janvāri pīkst. 11
Rīgā, Grēcinieku ielā 33, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Zaula-
Abrama Jadlovkera veikala
iekārtu un preces, novērtētas
par Ls 1080,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 16. janv.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. janvārī pīkst. 11
Rīgā, Merķeļa ielā 1, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Jankeļa
Šadova mēbeles, novērtētas par
Ls 960,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 33179

Rīgā, 1936. g. 14. janvāri.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 24. janvāri pīkst. 11,
Rīgā, Popova iela 6, austuvē,
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Livensona 8 diegu — šņoru pi-
namās mašīnas, novērtētas par
Ls 1600,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 14. janv, 33180

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. janvārī pīkst. 11, Rīgā,
Kronvalda bulv. 10, pārdos
vairāksolīšanā Roberta Stūrmaņa
mēbeles, novērt, par Ls 5000,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. janv. 33178

Liepājas pils. lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izslud. par neder, šādas par no-
zaud. pieteiktas ķīlu zīmes:
13654, 21255, 126825, 134325,
135724, 136405, 137986,
139728, un 21479 num. (32964)

Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. janvāri pīkst. 12, Rīgā,
Slokas ielā 84, pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandras Niedrītis
mēbeles un dažādas galdniecības
mašīnas, novērt, par Ls 4100,—,
viņas dažādu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 16. janv. 33177

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšn. š.g. 30. janv., pīkst 13
Taurkalnes pag., Revelu mājās
pārdos otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā Johanas Upītis nekaltus
ratus un 4 nekaltus riteņus soda
naudas un tiesas izdev. ' piedzī-
šanai, saskaņā ar Nodokļu dep.,
1935. g. 7. marta 7601/rakstu.

Tā kā ūtrupe ir otrreiz., pardošan.
sāksies no brīv. izsoles. 32968
Vecmuižā . 1936. g. 13. janv. 1983

Atašienes pag. valde izsludi-
na par nederīgām pases un ka-
raklausības apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta: 1) Latv. pasi ser. NM
024907/1707, ko šī pag. valde
1928. g. 27. IX izdevusi Martai
Puplovskis; 2) Latv. pasi ser.
NK 023887/887, ko šī pag. valde
1928. g. 15. VI izdevusi Anto-
nam Leitānam; 3) Latv. pasi
ser. BA 008523/296888, ko Rīgas
pref. 1928. g. 18. IV izdevusi
Vaclovam Stafeckim; 4) Latv.
pasi ser. NK 023404/404, ko šī
pag. valde 1928. g. 14. III izde-
vusi Jāzepam Beinarovičam;
5) Latv. pasi ser. NK 023529/
529, ko šī pag. valde 1928. gada
27. III izdevusi Andrejam Lū-
sim; 6) Latv. pasi ser. NK
023092/92, ko šī pag. valde
1928. g. 1. II izdevusi Michailam
Cvetkovam; 7) Latv. pasi ser.
BK 022674/212080, ko Rīgas pre-
fekt. 1928. g. 11. VI izdevusi
Valentinei Cvetkovs; 8) Latv,
pasi ser. NK 008703/703, ko Rēz-
nas pag. valde 1927. g. 5. XI iz-
devusi Agafijai Urbanovičs:
9) Latv. pasi ser. NK 023790/790.
ko šī pag. valde 1928. g. 12. VI
izdevusi Antonam Jokstam:
10) Latv. pasi ser. ZT 009417/

2462, ko sī pag. valde 1934. g.
12. X izdevusi Agliterijai Iva-
novs; 11) Latv. pasi ser. NK
023378/378, ko šī pag. valde
1928. g. 27. II izdevusi Antonam
Brokam; 12) Latv. pasi ser. ZT
005823/2219, ko šī pag. valde
1931. g. 30. IV izdevusi Anto-
nam Stalidzanam; 13) Latv. pasi
ser. ZT 005822/2218, ko šī pag.
valde 1931. g. 20. IV izdevusi
Rozālijai Stafeckis; 14) Latv.
pasi ser. NM 024270/1070, ko šī
pag. valde 1928. g. 31. VII izde-
vusi Eliašam Vilkajam; 15) Lat-
vijas pasi ser. MK 021736/2183,
ko šī pag. valde 1930._g. 10. X
izdevusi Aloizam Čeveram;
16) karaklausībai 4109. apl., ko
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1925. g, 30. V izdevis Vaclovam
Stafeckim; 17) karakl. 20038.
apl., ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1924. g. 28. X izdevis
Antonam Andreja d. Krištobā-
nam; _ 18) karaklaus. 20034. apl.,
ko Rēzeknes kara apr. pārval-
de 1924. g. 28. X izdevusi Iljam
Jura d. Vilkajamļ 19) karakl.
20031. apl., ko Rēzeknes kara
apr. pārvalde 1934. g. 28. X iz-
devusi Antonam Jāņa d. Pod-
niekam, un 20) kumeļa reg. 18.
zīmi, ko šī pag. valde 1930. g.
23. IX izdevusi Lūkam Tabuno-
vam. 31459g

Madonas apr.pol. 1.iec. priekšn.
izslud. par neder, nozaud. 1935.g.
automobiļa braukšan. 6547 at-
ļauju, ko Madonas apr. priekšn.
1935. g. 13. maijā izdev. Elzai
Balodis. 32576

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī, pīkst. 13, Liepājā,
Ģimnāzijas ielā 6, pārdos vairāk-
solīšanā Zaras-Minnas Fleišmans
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 202,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 33012

Liepājā, 1936. g. 14. janv.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
29. janvārī pulksten 13, Liepājā,
Graudu ielā 54, pārdos vairāk-
solīšanā Ideļa Feiges frizētavas
iekārtu, novērtētu par Ls 440,
Natana, Vilhelma un Doras
Rozenblūmu dažādu nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 33013

Liepājā, 1936. g. 14. janvārī.

Rīgas pils. aizgād. valde izslud.
par neder, nozaud. Rīgas pils.
valdes darba nod. izdotās darba
grāmatas: R M 98634./109183.,
kas 1932. g. 27. VI. izdota Al-
frēdam Eglītēm, 2) grām. ar ne-
zināmu num. un dat., kas izdota
Andrejam Pundiņam, 3) M 5511.
gr., ko Liepājas pils. valde
1932. g. 16. VI. izdev. Jānim
Eduardam Bambergam, un 4)
181. gr., ko Lēdurgas pag. valde
1932. g. 14. VI. izdev. Jūlijam
Reinholdam Lukstiņam. 32988

Radiofona abon. kant. izslud.
par neder, nozaud. radiofona
abon. atļaujas: 1) 1886. — kas
izdota 1929. g. 7. I. Eduardam
Janulim, 2) 295./71127.—kas iz-
dota 1933. g. 10. VII. Aleksan-
dram Kacam, un 3) A 3367— kas
izdota 1935. g. 1. IV. Romualdam
Ķeršinskim. L. 4513. 33025

Aizputes pils. valde izslud. par

neder.Ābrāmam Kolektoram pār-
rakst. un š. g. 8. I. nozaud. zirgu
pases, kuru JSsJV? un pasu izdev.
iestād. nav konstat., sek. zirgiem:
1) ķēve, ruda ar gaiš. krēp. 150
cm augsta, pierēzvaigzne,4yg. v.; 2) ķēve, ruda ar balt.
krēp., 150 cm augsta, pierē blese,
6 g. v.; 3) ķēve, ruda ar balt.
krēp., 152 cm augst., pierē blese
un pakaļkāj. puszāb., 3 g. v.; 4)
zirgs, bērs ar meln. krēp., 161 cm
augsts, pierē zīmīte, 6 g. v.; 5)
zirgs, melns, 153 cm augsts,
5 g. vecs. 32970

Gārsenes pag. valde izslud. par
neder, nozaud. 206.labības grām.y
ko šī pag. valde 1935. g. 7. aug.
izdev. Jānim Kalnietim. 32435

Ruskolovas virsmežniecība iz-
slud. par nederīgiem nozagtos:
1) 1935. g. 17. dec. nozagto 7.
Malnavas iec. 48. apgait. mežsarga
zīmīmogāmuru MD/84, un 2) š. g.
3. janv. nozagto I. Kokorevas
iec. 13. apgait. mežsarga zīmog-
āmuru MD/ 209. 32965

Valkas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. pasi ser. PV 023264/
1317, ko Bilskas pag. valde
1935. g. 16. okt. izdevusi Zelmai
Krauklis. 31730fc

Valgundes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 10258. apliecību,
ko 1929. g. 29. aug. 9. Rēzeknes
kājn. pulka komand. izdevis Ro-
bertam-Ansim Pogām. 31465

Vidsmuižas pag. valde izslud.
par neder, šādus nozaud. doku-
mentus: 1) linu nodošan. 526.
apl., ko šī pag. valde izdev.
Bernānam Antonam; 2) linu no-
došanas 605. apliec, ko šī pag.
valde izdev. 21. nov. 1935. g.
Salimonam Ērtam; 3) linu nodo-
šanas 898. ap)., ko šī pag. valde
izdev. 5. dec. 1935. g. Antonam
Sabulim; 4) zirga pasi 26128./925,
ko Ružinas pag. valde 1926. g.
26. III. izdev. jēzupam Valašam
un kas pārrakstīta Dominiekam
Briškam; 5) atsauc savu slud.
,.VaId. Vēstn. " 1931. g. 98. num.
par Kārļa Velsa iekšz. pases ser.
019898 nozaudēšanu, jo min. pase
atrasta. 32356

Viskaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvij.
iekšz. pasi ser. PA JVa 005990.
ko Kokneses pag. valde 1935. g.
13. apr. izdevusi Rūdolfam Gal-
viņām. 31810g

RIgas-Hamburgas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas - Ham-

burgas kārtējo preču tv. „Erna"
netto 491,18 tonnu braucienu
sarakstu, kas izsludināts „VaId.
Vēstn." 1935. g. 295. numurā,
paziņoju, ka substitūts minētā
tvaikoņa 2. braucienam 1936. g.
25. janvārī būs preču tv. „Martha
Russ I". 573,94 netto tonnu,
pie kam uzsāks braucienu no
Hamburgas. 33027

Kuģu aģents
,,Lorenz M. Meesenburg",

Rīgā, Pils ielā 6.

Metallrūpniecibas akc. sab.

..BALTIJAS W
fii^.aKcion.pilna sapulce
tiek sasaukta 1936. g. 8. februārī
pīkst. 12 valdes telpas, Rīgā,
Ganību dambī 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadības vēlēšanas;
2) valdes ziņojumi un no tā

izrietoši lēmumi ;
3) akciju kapitāla palielināšana

un statūtu grozīšana;
4) nekustama īpašuma iegūšana

sabiedrības vajadzībām;
5) Vēlēšanas;
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 33026 Valde.

Ezeres krāj-aizd. sab. „Pūrs"
paziņo, ka saskaņā ar statūtu
24. un 26. p. par noguldījumiem
maksās šādus proc:
a) par noteiktalaikanoguld.SVjO/ņ
b) uz grām. ilgāk par 12 mēn. 5%
c) uz grām. zem 12 mēn. 4'/2%
d) uz tekoša rēķina .... 4%

32963 Valde.
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sludinājumi.
-

Sv. Jāna diīdes krājaizdevu
sabiedrības

ārkārtēja biedru
pilnsapulce

notiks š. g. 31. janvārī pīkst. 17
Sv. Jāņa ģildes zālē, Rīgā. Ģil-
des ielā 5.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) sabiedrības statūtu 1. panta

grozīšana un sabiedrības pār-
dēvēšana.

Ja šinī sapulcē nepiedalītos
sabiedrības statūtu 86. pantā
redzētais biedru skaits, tad sa-
skaņā ar sabiedrības statūtu
87. pantu, tanī pašā dienā un
vietā, pīkst. 18. notiks ar to pašu
dienas kārtību

oīrīgīzējābiedrupllnsagulce.
kura atzīstama par pilntiesīgu,
neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu. 33174

1. Talsu aizsargu pulka kom.
izslud. par neder, aizsarga dien.
881. apliec, ko viņš 1931. g.
17. jūn. izdev. Pastendes pag. aiz-
sargam Krišam Būcenam. 32967

Tilzas pag. valde izslud. par
nederīgu: 72. labības grām., ko
šī pag. valde 1934. g. 2. okt-
izdevusi Annai un Pēterim Sta-
līdzāniem. 32433

Valmieras pils. valde izslud.
par neder, nozaud. 19. darba
grām., ko Valmieras pag. valde
1932. g. 2. jūn. izdevusi Žanim
Šulcam. 32971

Risas prefektūra
paziņo ka š. g. 28. janvāri, pīkst. 10, Aspazijas bulv. 14, prefektūra
25. istabā, pret tūlītēju samaksu pārdos mutvārdu izsolē konfiscētus
un privātām personām piederošus un prefektūrā glabājošos

dažādu sistēmu revolverus un 1 montekristo bisi.
Ieročus pārdos vienīgi personām, kam ir atļaujas ieroču

nēsāšanai un iegūšanai.
Valsts civīlresoru darbin., kuriem pēc likuma piešķirti ieroci,

un karavīriem ieroču pirkšanai ir izsolē vajadzīga atsevišķa priekš-
niecības rakstiska atļauja, bet aizsargiem pulku komandieru atļaujas.

Pārdodamie ieroči apskatāmi un tuvākas ziņas sniedz pre-
fektūrā, 26. istabā. L 4509 33023

Dzelzceļu 4. ceļu iec. birojā,
Gulbenes stacijā,

1936. gada 27. janvārī pīkst. 12 izdos jauktā izsolē

asenizācijas darbu izpildīšanu Gulbenes mezglā,
laikā no 1. februāra līdz 31. dec. 1936. g. Drošības nauda Ls 50.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 4498 33021

Dzelzceļu 11.ceļu iec. Kantori, Jelgouo 11mājā lir. 2
š. g. 30. janvārī pīkst. 14 izdos jauktā izsolē

ateju un noleju bedru tīrīšanu 1936. gadā stacijās un
dzīvojamās ēkās uz līnijas Jelgava-Daugava-Jēkabpils pievedceļi.

Pārvadāšanas izdevumus sedz uzņēmējs.
Drošības nauda Ls 100,—. L 4501 33022
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī.

Šoseju i zemes teju departamenta iz.mna idbmi
izdos š. g. 5. februāri, pīkst. 10 Skrundā, ceļu meistara kancelejā

jrMKiSktāt iz*«I«ē

0OO mīmMfcmūmemu. piegādi
uz Skrundas-Kuldīgas šosejas, km 1,8—6,7. Izsole tiks noturēta
vienībās pa 30 m. Nodrošin. katrai vienībai Ls 20,—. L 4514

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, parastā darba laikā. 33024

Liepnas virsmežniecība
1936. g. 18. februārī, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Liepnas
muižā, mutvārdu izsolē pārdos:

1) augošu mežu pēc platības un celmu skaita valsts mežā.
1. un 3. iec. mežniecībās Lipnas, Kudupes, Zanogovas II daļā

novados, pavisam 14 vienības, vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 316,—;
2) saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus.

2. iec. mežniecībā, Katiešu novadā, 20. kvart., 1935. g. c,
atd. 1, sagatav. 60 gab. ošu lietkoki 3,28 m, novērt, par Ls 18,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprin. noteikumiem.
Par 2. nodalījumā minēto vienību pircējam visa nosolītā

summa jānomaksā neatstājot izsoles telpas.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības grozīt un

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 33014
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem

Rēzeknes virsmežniecība
1936. g. 27. janvārī, pīkst. 12, Rēzeknē, Tautas pilī, pārdos mut-
vārdu izsolē
augošu mežu un pāraugušus kokus, vecas ēkas noplēšanai,

rakstāmmašīnu un citu sīku inventāru.
2. un 3. iec. mežniecībās, kopsummā 72 vienības, vērtībā

no Ls 0,50 līdz Ls 117,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 33017
. ^Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Saukas virsmežniecība
paziņo, ka 1936. g. 28. janvāra izsolē Saukas virsmežniecības
\cī\n pp IP i ā

nāks pārdošanā papildinoši
,,Vald.. Vēstn." 1935. g. 293. num. izsludinātām vienībām vēl
3 vienības 1. iec. mežniecībā, Mēmeles nov., pēc platības 3 līdz
6,50 ha, vērtībā no Ls 426,— līdz Ls 816,—. 33069

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1936. g. 27. janvāri pīkst. 12, Slokā, Peldu
iela 3, saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
4. un 5. iec. mežniecībās, 30 vienības, vērtībā no Ls 15,— līdz
Ls 70,—.

Mežu materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinā-
tiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņiem.

Ventspils virsmežniecība
1936. g. 17. februāri, pīkst. 12 Sarkanmuižas pagasta valdes telpās,

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu:
1., 2. un 4. iec. mežniecībās, 11 vienības, vērtībā no Ls 25,—
līdz Ls 532,—.

Mežu pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdo-
šanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem..

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie ieeirkņu mež-
ziņiem. 32966

Vecmuižas virsmežniecība
1936. g. 6. februāri, pīkst. 12, Vecmuižas pagasta valdes telpās
mutvārdu izsolē pārdos:
augošu un augtspējas zaudējušu mežu pēc koku skaita

un platības,
no 2. un 3. iec. mežniecībām, pavisam 49 vienības, vērtībā no
Ls 6,— līdz Ls 769,—.

1936. g. 3. februārī, sacensībā mežā uz vietas augošu mežu
no 3. iec. mežniecības pa atsevišķiem kokiem, vērtībā no Ls 0,74
līdz Ls 15,90.

Sapulcēšanās vieta Tomes pagastā pie Baloža mājas, pl. 10.
Mežu un atsevišķus kokus pārdos uz mežu un mežu mate-

riālu pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 33015

Tuvākas ziņas pie virsmežziņa, 2. un 3. iec. mežziņiem.
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